

Kód: **Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 592 551,01
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	2 592 551,01	518 510,20
Cena s DPH		v EUR	3 111 061,21

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

Miesto: Rožňava

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Rožňava

Projektant:

StavoMat-RS s.r.o.,
Rimavská Sobota
Kovalčíková

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 592 551,01	3 111 061,21
SO 01	Pavilón A	878 593,73	1 054 312,48
01	SO 01 Pavilon A	260 562,02	312 674,42
02	SO 01- Pavilon A strecha	176 752,30	212 102,76
03	SO 01 Pavilon A zateplenie	272 003,31	326 403,97
04	SO 01 Pavilon A okna	169 276,10	203 131,32
SO 02	Pavilón B	870 607,06	1 044 728,47
01	SO 02 Pavilon B	288 185,22	345 822,26
02	SO 02 Pavilon B strecha	167 946,44	201 535,73
03	SO 02 Pavilon B zateplenie	247 609,30	297 131,16
04	SO 02 Pavilon B okna	166 866,10	200 239,32
SO 03	Hospodársky pavilón	203 539,36	244 247,23
01	SO 03 Hosp. pavilon	95 466,50	114 559,80
02	SO 03 Hosp.pavilon zateplenie	62 176,54	74 611,85
03	SO 03 Hosp.pavilon strecha	4 736,09	5 683,31
04	SO 03 Hosp.pavilon okna	41 160,23	49 392,28
SO 04	Telocvičňa	239 265,26	287 118,31
01	SO 04 Telocvicna	168 937,14	202 724,57
02	SO 04 Telocvicna zateplenie	70 328,12	84 393,74
SO 05	Spojovacia chodba	27 175,68	32 610,82
01	SO 05 Spoj. chodba	7 540,89	9 049,07
02	SO 05 Spoj.chodba strecha	19 634,79	23 561,75
SO 01 a SO 02	Elektromontáže - pavilon A a B	53 977,11	64 772,53
	Plynová kotolna	210 638,17	252 765,80
SO 06	Dažďová kanalizácia	108 754,64	130 505,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 SO 01 - Pavilón A
Časť:
 01 - SO 01 Pavilon A

JKSO:
Miesto: Rožňava

Objednávateľ:
 Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
 StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:
 Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			260 562,02
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	260 562,02	20,00%	52 112,40
Cena s DPH		v EUR	312 674,42

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

Objekt:

SO 01 - Pavilón A

Časť:

01 - SO 01 Pavilon A

Miesto:

Rožňava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava

Projektant:

StavoMat-RS s.r.o.,
Rimavská Sobota

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

260 562,02

HSV - Práce a dodávky HSV

97 928,56

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

16 140,29

4 - Vodorovné konštrukcie

9 049,57

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

65 829,78

99 - Presun hmôt HSV

6 908,92

PSV - Práce a dodávky PSV

149 783,46

713 - Izolácie tepelné

4 043,54

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

20,22

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

30 706,59

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

10 334,95

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

32 243,77

764 - Konštrukcie klampiarske

16 848,82

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

47 712,49

783 - Nátery

7 873,08

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

9 550,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

3 300,00

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

Objekt:

SO 01 - Pavilón A

Cast:

01 - SO 01 Pavilon A

Miesto:

Rožňava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava

Projektant:

StavoMat-RS s.r.o.,
Rimavská Sobota

Zhotovitel':

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

260 562,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

97 928.56

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

16 140,29

101	K	311233031.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 380 mm, na klasickú maltu	m3	27,800	285,65	7 941,07
1	K	311275221.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	7,038	247,10	1 739,09
2	K	312275011.S	Murivo výplňové (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m3	0,228	218,50	49,82
4	K	317161514.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 200 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	118,50	118,50
5	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	2,280	36,90	84,13
102	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	94,127	65,95	6 207,68

D 4

Vodorovné konštrukcie

9 049,57

6	K	417321313.S	Betón stuzujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	13,694	211,50	2 896,28
7	K	417351115.S	Debnenie bočníc stuzujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	73,452	33,60	2 467,99
8	K	417351116.S	Debnenie bočníc stuzujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	73,452	8,00	587,62
9	K	417361821.S	Výstuž stuzujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,232	2 514,35	3 097,68

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

65 829,78

27	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 724,276	4,10	7 069,53
28	K	941941192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	8 621,380	1,80	15 518,48
29	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 724,276	2,50	4 310,69
30	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	14,352	10,00	143,52
31	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 724,276	2,90	5 000,40
32	K	952903021.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od rias, machu a lišajníkov z úrovne terénu	m2	1 459,713	3,55	5 181,98
104	K	953842104.S	Vyvozovanie existujúceho komínového telesa výšky 8 m ohybnými nerezovými vložkami DN 120 mm	súb.	1,000	1 881,20	1 881,20
105	M	245990000200.S	Kapsula chemická M16x125, kotevná technika do betónu, 100 ks v balení	bal	12,080	475,00	5 738,00
106	M	311990001100.S	Svorník d M16-45 mm, dl. 190 mm pre chemickú kotvu, pozinkovaný	ks	1 220,000	5,05	6 161,00
107	M	311150000200.S	Matica šesťhranná M 16 mm, nerezová, DIN 934	ks	1 220,000	0,80	976,00
108	M	311210001300.S	Podložka pružná otvor d 16,3 mm, oceľová	tkš	1,220	750,00	915,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,344	31,05	134,88
109	K	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarobetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	25,353	57,30	1 452,73
138	K	971056001.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - železobetónových -0,00001t	cm	2 000,000	0,55	1 100,00
52	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	61,360	26,15	1 604,56
99	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 840,800	1,55	2 853,24
54	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	61,360	15,70	963,35
55	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	61,360	1,50	92,04
110	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	38,735	80,00	3 098,80
111	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	5,875	110,00	646,25
56	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	16,748	59,00	988,13

D 99 Presun hmôt HSV 6 908,92

36	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	157,021	44,00	6 908,92
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 149 783,46

D 713 Izolácie tepelné 4 043,54

139	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	445,000	5,50	2 447,50
140	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	220,000	1,65	363,00
141	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	70,000	1,70	119,00
142	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	55,000	2,00	110,00
143	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	100,000	2,30	230,00
144	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	80,000	5,50	440,00
145	M	283310003600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 48x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	55,000	1,80	99,00
146	M	283310003800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	25,000	1,95	48,75
147	K	713530800.S	Montáž protipožiarienej manžety na prestup potrubia d 32-64 mm, EI120, z jednej strany	ks	2,000	8,00	16,00
148	M	449410001704.S	Protipožiarna manžeta 63/2", pre tesnenie potrubia D 63 mm v prestupoch	ks	2,000	35,90	71,80
149	K	713530850.S	Tesnenie potrubia d 50 mm protipožiarnou speňujúcou páskou	ks	4,000	4,80	19,20
117	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	39,643	2,00	79,29

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 20,22

136	K	721210822.S.1	Demontáž ventilačnej hlavice DN 100, -0,01705t	ks	4,000	5,00	20,00
137	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,200	1,10	0,22

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 30 706,59

150	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	600,000	1,15	690,00
151	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	300,000	1,20	360,00
152	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	150,000	2,15	322,50
153	K	733110810.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00858t	m	50,000	3,00	150,00
154	K	733113118.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 50	ks	2,000	14,95	29,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
155	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	625,000	19,30	12 062,50
156	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	220,000	21,30	4 686,00
157	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	70,000	25,40	1 778,00
158	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	55,000	28,05	1 542,75
159	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	100,000	35,90	3 590,00
160	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	55,000	36,50	2 007,50
161	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	25,000	53,85	1 346,25
162	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	1 150,000	1,00	1 150,00
163	K	733191816.S	Odrezanie strmeňového držiaka do priemeru 44.5 - 0,00014t	ks	400,000	0,05	20,00
164	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	2,843	83,85	238,39
165	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	274,480	1,50	411,72
166	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	278,918	1,00	278,92
167	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	281,070	0,15	42,16

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

10 334,95

168	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	89,000	1,95	173,55
169	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	178,000	3,75	667,50
170	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	89,000	3,95	351,55
171	M	551290006500.S.1	Priamy ventil do spiatočky, niklovaná mosadz	ks	89,000	11,15	992,35
172	K	734213250.S	Montáž ventilu od vzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	30,000	2,90	87,00
173	M	551210011400.S	Ventil od vzdušňovacieho automatického hygroskopického, 1/2", PN 10	ks	30,000	5,90	177,00
174	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	89,000	2,90	258,10
175	M	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 1/2"	ks	89,000	11,20	996,80
176	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	89,000	4,50	400,50
177	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	89,000	45,90	4 085,10
178	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	178,000	5,00	890,00
179	M	197730082300.S	Sada zverného šróbenia so vsuvkou, 1/2"x15x1 niklovaná mosadz	sada	89,000	8,00	712,00
180	M	551280007000.S	Adaptér pre vykurovacie telesá 1/2", PN 10, niklovaná mosadz	ks	178,000	2,40	427,20
181	K	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	1,000	6,00	6,00
182	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 24m	t	0,120	95,00	11,40
183	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	89,634	0,40	35,85
184	K	998734294.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	89,992	0,60	54,00
185	K	998734299.S	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	90,532	0,10	9,05

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

32 243,77

186	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	89,000	4,00	356,00
188	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového,-0,04675t	ks	89,000	10,90	970,10
189	K	735153300.S	Príplatek k cene za od vzdušňovacie ventilu telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	89,000	2,00	178,00
190	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	25,00	75,00
193	M	484530066300.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxh 600x1200x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	3,000	211,95	635,85
194	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	70,000	25,00	1 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
198	M	484530066500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 600x1400x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	12,000	251,60	3 019,20
199	M	484530066600.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 600x1500x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	19,000	280,80	5 335,20
200	M	484530066700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 600x1600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	11,000	280,80	3 088,80
201	M	484530066900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 600x1800x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	28,000	300,25	8 407,00
202	K	735154144.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	16,000	25,00	400,00
205	M	484530067100.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 600x2000x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	16,000	308,45	4 935,20
206	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	89,000	10,00	890,00
207	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	140,000	1,30	182,00
208	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	356,000	0,60	213,60
209	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	140,000	1,25	175,00
210	K	735890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	4,428	100,75	446,12
211	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	255,231	3,00	765,69
212	K	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	262,888	1,50	394,33
213	K	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	266,831	0,10	26,68

D 764 Konštrukcie klampiarske 16 848,82

69	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	351,370	1,50	527,06
72	K	764711115.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 330 mm	m	233,450	44,75	10 446,89
73	K	764711116.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 400 mm	m	117,920	46,20	5 447,90
80	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	164,219	2,60	426,97

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 47 712,49

87	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	26,250	9,70	254,63
88	K	767397103.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 120 mm	m2	172,462	27,45	4 734,08
90	M	553260001800.S	Panel sendvičový s polyuretánovým jadrom strešný oceleový plášť š. 1000 mm hr. jadra 120 mm	m2	172,462	53,35	9 200,85
90a	M	767994155	Montáž + dodávka dvier exteriér. Do skladu, vrátane zárubne	ks	1,000	1 400,40	1 400,40
90b	M	767994185	Montáž + dodávka rekuperač. Jednotky MITSUBISHI LOSSNAY VL-10, vrátane zapojenia a všetkých prác s tým súvisiace	ks	46,000	607,50	27 945,00
214	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	70,000	2,05	143,50
215	M	311740009800.S	Konzola montážna	ks	30,000	110,00	3 300,00
216	M	311510000500.S.1	Ostatný spojovací materiál	kpl	1,000	250,00	250,00
91	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	440,027	1,10	484,03

D 783 Nátery 7 873,08

92	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	41,840	12,00	502,08
135	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 260,000	5,85	7 371,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 9 550,00

217	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín-nešpecifikované práce	hod	350,000	25,00	8 750,00
-----	---	-------------	---	-----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
218	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín-vykurovacia skúška	hod	400,000	2,00	800,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							3 300,00
219	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	30,000	110,00	3 300,00

Stavba:

Objekt:

Čast':

JKSO:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava

IČO:

IČ DPH:

Zhotovitel':

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

1ČO:

36168335

IČ DPH:

SK2020016889

Projektant:

StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

1ČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kovalčíková

 $\text{I}\ddot{\text{C}}\text{O:}$

İÇ DPH:

Poznámka:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 01 - Pavilón A
Časť: **02 - SO 01- Pavilon A strecha**

Miesto:	Rožňava	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava	Projektant:	StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	176 752,30
PSV - Práce a dodávky PSV	176 752,30
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	4 078,91
762 - Konštrukcie tesárske	20 717,77
763 - Konštrukcie - drevostavby	62 781,30
764 - Konštrukcie klampiarske	89 174,32

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

Objekt: SO 01 - Pavilón A

Časť: 02 - SO 01- Pavilon A strecha

Miesto:Rožňava

Objednávateľ:Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

176 752,30

DPSVPráce a dodávky PSV

176 752,30

D712Izolácie striech, povlakové krytiny

4 078,91

1	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	158,456	1,20	190,15
2	K	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	172,462	1,20	206,95
3	K	712310901.S	Vykonanie údržby povlak. krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	83,025	0,60	49,82
4	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,025	2 460,00	61,50
5	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	83,025	8,00	664,20
6	M	628330000100.S	Pás asfaltový SBS s bridličným posypom hr. 5,2 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný	m2	95,479	11,60	1 107,56
7	K	712990821.S	Odstránenie kremíka zo striech odškrabaním -0,00800t	m2	413,943	4,20	1 738,56
8	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	38,818	1,55	60,17

D762Konštrukcie tesárske

20 717,77

9	K	762311103.S	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	14,000	11,15	156,10
10	M	553810001000.1	Kotva pomúrnice	m	14,000	11,45	160,30
10b	M	311990001100	Kotevná skrutka M16-45 mm, dl. 190 mm pre chemickú kotvu,	ks	1 220,100	5,05	6 161,51
11	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	42,600	9,55	406,83
12	M	605470000400.S	Hranoly drevené zo smrekú, nehobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčú	m3	0,843	456,00	384,41
13	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	3 552,000	1,70	6 038,40
14	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	9,285	432,00	4 011,12
15	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	1 160,000	2,15	2 494,00
16	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	13,190	50,05	660,16
17	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	204,118	1,20	244,94

D763Konštrukcie - drevostavby

62 781,30

22	K	764171906.S	Strešný výlez pre profilované krytiny, protipožiarny podľa PD sklon strechy do 30°	ks	5,000	451,80	2 259,00
22a	K	763212785	Montáž + dodávka podbitia z protipožiarného SDK na drevenú konštrukciu	m2	140,000	90,90	12 726,00
18	K	763732112.S	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	1 081,000	15,00	16 215,00
19	M	612220000600.S	Väzník strešný drevený priehradový pre sedlové strechy rozpätia 12 - 20 m, pre haly	m2	860,000	34,10	29 326,00
20	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	501,178	4,50	2 255,30

D764Konštrukcie klampiarske

89 174,32

21	K	764171101.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°	m2	886,250	51,20	45 376,00
----	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	764171231.S	Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	3,500	15,00	52,50
23	K	764171241.S	Úžľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy do 30°	m	54,000	21,35	1 152,90
24	K	764171244.S	Lemovanie múru bočné pozink farebný, r.š. do 310 mm, sklon strechy do 30°	m	3,500	18,00	63,00
25	K	764171254.S	Hrebenáč oblý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	140,600	23,90	3 360,34
26	K	764171260.S	Čelo hrebenáča - štít pozink farebný, sklon strechy do 30°	ks	10,000	10,10	101,00
27	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	134,700	18,95	2 552,57
28	K	764171269.S	Lapač snehu bodový korunkový pozink farebný, sklon strechy do 30°	ks	1 145,700	5,80	6 645,06
29	K	764171906.S.1	Strešný výlez pre profilované krytiny, sklon strechy do 30°, protipožiarny	ks	6,000	411,70	2 470,20
30	K	764172058.S	Komín odvetrávací s krytom, priemer 125 mm, sklon strechy do 30°	ks	4,000	260,30	1 041,20
31	K	764172112.S	Manžeta tesniaca gumová delená na prestup rúr a káblov, priemer do 100 mm	ks	4,000	72,00	288,00
32	K	764172143.S	Rebrík nad odkvap pre krytiny z profilovaného plechu, dĺžky 3 m	ks	2,000	555,30	1 110,60
33	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	20,120	5,95	119,71
34	K	764317300.S	Krytiny hladké z hliníkového Al plechu, železobetónových dosiek	m2	20,120	75,25	1 514,03
35	K	764322830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	161,590	1,90	307,02
36	K	764331330.S	Lemovanie z pozinkovaného farebného plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	61,270	30,16	1 847,90
37	K	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	62,270	1,90	118,31
38	K	764341821.S	Demontáž lemovania rúry na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine do 30° D do 100 mm, -0,00296t	ks	4,000	2,50	10,00
39	K	764343821.S	Demontáž ostatných prvkov kusových lemovanie rúry, z dvoch dielov, do 30° do 400 mm, -0,00795t	ks	4,000	5,70	22,80
40	K	764352315.S	Montáž čela k pododkvapovým polkruhovým žľabom pozink farebný, rozmer 250-400 mm	ks	8,000	3,50	28,00
41	M	553440000600.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	8,000	5,15	41,20
42	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	61,340	2,15	131,88
43	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	5,000	3,80	19,00
44	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	28,000	2,15	60,20
45	K	764454902.S	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 120 mm	m	28,000	20,00	560,00
46	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	13,000	44,00	572,00
47	K	764751113.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 120 mm	m	120,000	47,75	5 730,00
48	K	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	20,000	19,00	380,00
49	K	764751133.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	6,000	22,00	132,00
50	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	207,640	45,05	9 354,18
51	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	13,000	20,10	261,30
52	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	989,000	1,90	1 879,10
53	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	720,124	2,60	1 872,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 SO 01 - Pavilón A
Časť:
 03 - SO 01 Pavilon A zateplenie

JKSO:
Miesto: Rožňava

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
 Mesto Rožňava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:
 StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
 Kovalčíková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			272 003,31
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	272 003,31	20,00%	54 400,66
Cena s DPH		v EUR	326 403,97

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 01 - Pavilón A
Časť: 03 - SO 01 Pavilon A zateplenie

Miesto:	Rožňava	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava	Projektant:	StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	272 003,31
HSV - Práce a dodávky HSV	249 702,59
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	241 673,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 026,56
99 - Presun hmôt HSV	4 002,46
PSV - Práce a dodávky PSV	22 300,72
713 - Izolácie tepelné	22 300,72

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 01 - Pavilón A
Časť: 03 - SO 01 Pavilon A zateplenie

Miesto: Rožňava Dátum: StavoMat-RS s.r.o.,
Objednávateľ: Mesto Rožňava Projektant: Rimavská Sobota
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 272 003,31

D HSV Práce a dodávky HSV 249 702,59

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 241 673,57

1	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	31,629	6,00	189,77
2	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	478,343	1,65	789,27
3	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky	m2	275,616	2,25	620,14
4	K	622460115.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien pre uzatvorenie a elimináciu vyplavovania látok z podkladu uzatváracím základom	m2	94,127	7,00	658,89
5	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	2 636,296	3,80	10 017,92
6	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	2 717,423	5,50	14 945,83
7	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	28,149	7,25	204,08
8	K	622460383.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	28,149	10,40	292,75
9	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	2 595,346	19,45	50 479,48
10	K	622461035.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 3 mm - komín	m2	81,636	20,50	1 673,54
11	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	81,590	26,60	2 170,29
12	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2 758,572	10,30	28 413,29
13	K	624601111.S	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	173,340	12,70	2 201,42
14	K	625250651.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 50 mm, lepený rámov s prikotvením	m2	76,510	31,30	2 394,76
15	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	132,144	36,00	4 757,18
16	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	1 216,000	51,25	62 320,00
16a	K	311950001100	Kotva skrutkovacia Ejotherr STR U 2G dl. 215 mm, d 8x60 mm, s oceľovým trňom, pre upevnenie dosiek tepelných izolácií	kus	15 297,000	0,65	9 943,05
19b	K	ponuka	Odtrohavá skúška pre system ETICS	ks	1,000	50,00	50,00
17	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	1 171,440	42,30	49 551,91

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 026,56

18	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	173,340	11,45	1 984,74
19	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	351,370	4,85	1 704,14
20	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	93,800	3,60	337,68

D 99 Presun hmôt HSV 4 002,46

25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	90,965	44,00	4 002,46
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 22 300,72

D 713 Izolácie tepelné 22 300,72

21	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 540,834	3,30	5 084,75
----	---	-------------	--	----	-----------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	631650001900.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm pre šikmé strechy	m2	1 571,651	10,05	15 795,09
23	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie fóliou	m2	770,417	0,50	385,21
24	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	885,980	0,80	708,78
26	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	163,444	2,00	326,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 SO 01 - Pavilón A
Časť:
 04 - SO 01 Pavilon A okna

JKSO:
Miesto: Rožňava

Objednávateľ:
 Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
 StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:
 Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			169 276,10
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	169 276,10	20,00%	33 855,22
Cena s DPH		v EUR	203 131,32

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 01 - Pavilón A
Časť: **04 - SO 01 Pavilon A okna**

Miesto:	Rožňava	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava	Projektant:	StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	169 276,10
PSV - Práce a dodávky PSV	169 276,10
766 - Konštrukcie stolárske	169 276,10

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

Objekt:

SO 01 - Pavilón A

Cast:

04 - SO 01 Pavilon A okna

Miesto:

Rožňava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava

Projektant:

StavoMat-RS s.r.o.,
Rimavská Sobota

Zhotovitel':

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

169 276,10

D PSV

Práce a dodávky PSV

169 276,10

D 766

Konštrukcie stolárske

169 276,10

1	K	766621081.S	Výmena dvojskla za trojsklo v jestvujúcom krídle plastového okna (kompletná demontáž a montáž všetkých komponentov a súčastí súvisiacich s výmenou trojskla)	m	1 215,740	15,00	18 236,10
2	M	611410005500.S.1	<i>Izolačné trojsklo OS, vxš 600x900 mm, 6 komorový profil- okenné krídlo, vrátane odvozu sute na skládku, poplatok za skládku, výmena líšt – demontáž, spätná montáž nových líšt s dodaním, likvidácia starých</i>	ks	26,000	198,60	5 163,60
3	M	611410006100.S.1	<i>Izolačné trojsklo F+OS+F, vxš 550x2675 mm, 6 komorový profil-okenné krídla, vrátane odvozu sute na skládku, poplatok za skládku, výmena líšt – demontáž, spätná montáž nových líšt s dodaním, likvidácia starých</i>	ks	44,000	487,50	21 450,00
6	M	611410007700.S.1	<i>Izolačné trojsklo OS, vxš 1200x900 mm, 6 komorový profil-okenné krídlo, vrátane odvozu sute na skládku, poplatok za skládku, výmena líšt – demontáž, spätná montáž nových líšt s dodaním, likvidácia starých</i>	ks	55,000	400,25	22 013,75
7	M	611410010400.S.1	<i>Izolačné trojsklo trojkrídlové OS+ OS+OS, vxš 1950x2400 mm, 6 komorový profil-okenné krídla, vrátane odvozu sute na skládku, poplatok za skládku, výmena líšt – demontáž, spätná montáž nových líšt s dodaním, likvidácia starých</i>	ks	66,000	1 147,30	75 721,80
9	M	766621199	<i>Demontáž + spätná montáž žaluzií (vrátane dodávky spojovacieho materiálu</i>	hod	211,000	19,10	4 030,10
9a	K	766621088.S	Demontáž pôv. dverí, montáž + dodávka dverí plastových 1500/1970 - D3, vrátane rámu, vysprávok, likvidácie sute	ks	1,000	2 410,00	2 410,00
9b	K	766621098.S	Demontáž vonkajších parapetov, montáž + dodávka vonkajších parapetov rš. 500 mm do polyuretánovej peny, likvidácie sute	m	349,000	56,80	19 823,20
10	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	17,102	25,00	427,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 SO 02 - Pavilón B
Časť:
 01 - SO 02 Pavilon B

JKSO:
Miesto: Rožňava

Objednávateľ:
 Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
 StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:
 Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		288 185,22	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	288 185,22	20,00%	57 637,04
Cena s DPH		v EUR	345 822,26

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

Objekt:

SO 02 - Pavilón B

Časť:

01 - SO 02 Pavilon B

Miesto:

Rožňava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava

Projektant:

StavoMat-RS s.r.o.,
Rimavská Sobota

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

288 185,22

HSV - Práce a dodávky HSV

95 407,65

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

14 282,70

4 - Vodorovné konštrukcie

8 775,24

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

65 714,86

99 - Presun hmôt HSV

6 634,85

PSV - Práce a dodávky PSV

170 877,57

713 - Izolácie tepelné

27 172,15

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

20,22

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

31 467,25

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

10 454,14

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

32 071,41

764 - Konštrukcie klampiarske

16 743,12

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

45 578,28

783 - Nátery

7 371,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

16 400,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

5 500,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 02 - Pavilón B
Časť: 01 - SO 02 Pavilon B

Miesto: Rožňava Dátum: StavoMat-RS s.r.o.,
Objednávateľ: Mesto Rožňava Projektant: Rimavská Sobota
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 288 185,22

D HSV Práce a dodávky HSV 95 407,65

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 14 282,70

81	K	311233031.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 380 mm, na klasickú maltu	m3	27,800	285,65	7 941,07
83	K	312275011.S	Murivo výplňové (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m3	0,228	218,50	49,82
85	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	2,280	36,90	84,13
86	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	94,127	65,95	6 207,68

D 4 Vodorovné konštrukcie 8 775,24

87	K	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	13,190	211,50	2 789,69
88	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	69,420	33,60	2 332,51
89	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	69,420	8,00	555,36
90	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,232	2 514,35	3 097,68

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 65 714,86

109	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 724,276	4,10	7 069,53
110	K	941941192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	8 621,380	1,80	15 518,48
111	K	941941832.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 724,276	2,50	4 310,69
112	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	14,352	10,00	143,52
113	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 724,276	2,90	5 000,40
114	K	952903021.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od rias, machu a lišajníkov z úrovne terénu	m2	1 230,340	3,55	4 367,71
115	K	953842104.S	Vyvložkovanie existujúceho komínového telesa výšky 8 m ohybnými nerezovými vložkami DN 120 mm	súb.	1,000	1 881,20	1 881,20
116	M	245990000200.S	Kapsula chemická M16x125, kotevná technika do betónu, 100 ks v balení	bal	12,080	475,00	5 738,00
117	M	311990001100.S	Svorník d M16-45 mm, dl. 190 mm pre chemickú kotvu, pozinkovaný	ks	1 220,000	5,05	6 161,00
118	M	311150000200.S	Matica šesťhranná M 16 mm, nerezová, DIN 934	ks	1 220,000	0,80	976,00
119	M	311210001300.S	Podložka pružná otvor d 16,3 mm, oceľová	tk	1,220	750,00	915,00
123	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,344	31,05	134,88
125	K	965041441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, škvarobetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	25,353	57,30	1 452,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	57,606	26,15	1 506,40
132	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 979,280	1,55	3 067,88
133	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	65,976	15,70	1 035,82
134	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	65,976	1,50	98,96
141	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	57,606	110,00	6 336,66
D 99 Presun hmôt HSV							6 634,85
138	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	150,792	44,00	6 634,85
D PSV Práce a dodávky PSV							170 877,57
D 713 Izolácie tepelné							27 172,15
148	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 540,834	3,30	5 084,75
149	M	631640001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	1 571,651	10,05	15 795,09
150	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	770,417	0,50	385,21
151	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	885,980	0,80	708,78
2	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	547,240	5,50	3 009,82
3	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	220,000	1,65	363,00
4	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	70,000	1,70	119,00
5	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	55,000	2,00	110,00
6	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	100,000	2,30	230,00
7	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	80,000	5,50	440,00
8	M	283310003600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 48x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	55,000	1,80	99,00
9	M	283310003800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	25,000	1,95	48,75
10	K	713530800.S	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 32-64 mm, EI120, z jednej strany	ks	2,000	8,00	16,00
11	M	449410001704.S	Protipožiarna manžeta 63/2", pre tesnenie potrubia D 63 mm v prestupoch	ks	2,000	35,90	71,80
12	K	713530850.S	Tesnenie potrubia d 50 mm protipožiarnou speňujúcou páskou	ks	4,000	4,80	19,20
13	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	208,710	2,00	417,42
80	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	211,945	1,20	254,33
D 721 Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia							20,22
173	K	721210822.S.1	Demontáž ventilačnej hlavice DN 100, -0,01705t	ks	4,000	5,00	20,00
174	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,200	1,10	0,22
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							31 467,25
14	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	1 200,000	1,15	1 380,00
15	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	300,000	1,20	360,00
16	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	150,000	2,15	322,50
17	K	733110810.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00858t	m	50,000	3,00	150,00
18	K	733113118.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 50	ks	2,000	14,95	29,90
19	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	625,000	19,30	12 062,50
20	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	220,000	21,30	4 686,00
21	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	70,000	25,40	1 778,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	733125012.S	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	55,000	28,05	1 542,75
23	K	733125015.S	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	100,000	35,90	3 590,00
24	K	733125018.S	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	55,000	36,50	2 007,50
25	K	733125021.S	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	25,000	53,85	1 346,25
26	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	1 150,000	1,00	1 150,00
27	K	733191816.S	Odrežanie strmeňového držiaka do priemeru 44.5 - 0,00014t	ks	400,000	0,05	20,00
28	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	3,443	83,85	288,70
29	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	282,204	1,50	423,31
30	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	286,437	1,00	286,44
31	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	289,301	0,15	43,40

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

10 454,14

32	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	90,000	1,95	175,50
33	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	180,000	3,75	675,00
34	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	90,000	3,95	355,50
35	M	551290006500.S.1	Priamy ventil do spiatočky, niklovaná mosadz	ks	90,000	11,15	1 003,50
36	K	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	30,000	2,90	87,00
37	M	551210011400.S	Ventil odvodušňovací automatický hygroskopický, 1/2", PN 10	ks	30,000	5,90	177,00
38	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	90,000	2,90	261,00
39	M	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 1/2"	ks	90,000	11,20	1 008,00
40	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	90,000	4,50	405,00
41	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	90,000	45,90	4 131,00
42	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	180,000	5,00	900,00
43	M	197730082300.S	Sada zverného šróbenia so vsuvkou, 1/2"x15x1 niklovaná mosadz	sada	90,000	8,00	720,00
44	M	551280007000.S	Adaptér pre vykurovacie telesá 1/2", PN 10, niklovaná mosadz	ks	180,000	2,40	432,00
45	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	6,00	12,00
46	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 24m	t	0,122	95,00	11,59
47	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	90,671	0,40	36,27
48	K	998734294.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	91,034	0,60	54,62
49	K	998734299.S	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	91,580	0,10	9,16

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

32 071,41

50	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	90,000	4,00	360,00
51	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového,-0,04675t	ks	90,000	10,90	981,00
52	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	90,000	2,00	180,00
53	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	25,00	25,00
54	M	484530066300.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxlh 600x1200x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	211,95	211,95
55	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	73,000	25,00	1 825,00
56	M	484530066500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxlh 600x1400x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	12,000	251,60	3 019,20
57	M	484530066600.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxlh 600x1500x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	19,000	280,80	5 335,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	484530066700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 600x1600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	12,000	280,80	3 369,60
59	M	484530066900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 600x1800x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	30,000	300,25	9 007,50
60	K	735154144.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	14,000	25,00	350,00
61	M	484530067100.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhl 600x2000x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	14,000	308,45	4 318,30
62	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	90,000	10,00	900,00
63	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	135,000	1,30	175,50
64	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	360,000	0,60	216,00
65	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	135,000	1,25	168,75
66	K	735890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	4,478	100,75	451,16
67	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	253,196	3,00	759,59
68	K	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	260,792	1,50	391,19
69	K	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	264,704	0,10	26,47

D 764 Konštrukcie klampiarske 16 743,12

247	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	349,220	1,50	523,83
248	K	764711115.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 330 mm	m	231,220	44,75	10 347,10
249	K	764711116.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 400 mm	m	117,920	46,20	5 447,90
250	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	163,188	2,60	424,29

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 45 578,28

236	K	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	4,000	221,45	885,80
237	M	611330000500.S	Strešný výlez protipožiarnej, šxv 900x1200 mm, pre plochú strechu	ks	4,000	518,60	2 074,40
220	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	26,250	9,70	254,63
71	K	767397103.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 120 mm	m2	172,462	27,45	4 734,08
72	M	553260001800.S	Panel sendvičový s polyuretánovým jadrom strešný oceľový plášť š. 1000 mm hr. jadra 120 mm	m2	172,462	53,35	9 200,85
74	M	767994185	Montáž + dodávka rekuperač. Jednotky MITSUBISHI LOSSNAY VL-10, vrátane zapojenia a všetkých prác s tým súvisiace	ks	46,000	607,50	27 945,00
76	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	439,565	1,10	483,52

D 783 Nátery 7 371,00

228	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 260,000	5,85	7 371,00
-----	---	-------------	---	----	-----------	------	----------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 16 400,00

77	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodin-nešpecifikované práce	hod	300,000	25,00	7 500,00
229	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodin-nešpecifikované práce	hod	300,000	25,00	7 500,00
78	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodin-vykurovací skúška	hod	350,000	2,00	700,00
230	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodin-vykurovací skúška	hod	350,000	2,00	700,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 5 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	25,000	110,00	2 750,00
231	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	25,000	110,00	2 750,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 SO 02 - Pavilón B
Časť:
 02 - SO 02 Pavilon B strecha

JKSO:
Miesto: Rožňava

Objednávateľ:
 Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
 StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:
 Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			167 946,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	167 946,44	20,00%	33 589,29
Cena s DPH		v EUR	201 535,73

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 02 - Pavilón B
Časť: **02 - SO 02 Pavilon B strecha**

Miesto:	Rožňava	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava	Projektant:	StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	167 946,44
PSV - Práce a dodávky PSV	167 946,44
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 097,03
762 - Konštrukcie tesárske	28 541,61
763 - Konštrukcie - drevostavby	60 074,48
764 - Konštrukcie klampiarske	78 233,32

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 02 - Pavilón B
Časť: 02 - SO 02 Pavilón B strecha

Miesto: Rožňava Dátum: Projektant: StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Objednávateľ: Mesto Rožňava Spracovateľ: Kovalčíková
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 167 946,44

D PSV Práce a dodávky PSV 167 946,44

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 097,03

1	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	158,456	1,20	190,15
2	K	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	172,462	1,20	206,95
3	K	712990821.S	Odstránenie kremíka zo striech odškrabaním -0,00800t	m2	158,456	4,20	665,52
4	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	8,855	1,55	13,73
5	K	998712203.S.1	Priplatok za presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	8,993	2,30	20,68

D 762 Konštrukcie tesárske 28 541,61

6	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	3 552,000	1,70	6 038,40
7	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,203	432,00	87,70
8	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	9,082	432,00	3 923,42
9	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	1 160,000	2,15	2 494,00
10	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	3,062	432,00	1 322,78
10a	M	245990000200	Kotva chemická HVU2 M16x125 mm, kotevná technika do betónu,	kus	1 208,000	4,75	5 738,00
10b	M	311990001100	Kotevná skrutka M16-45 mm, dl. 190 mm pre chemickú kotvu,	kus	1 220,000	5,05	6 161,00
10c	M	311150000200	Matica šesťhranná M 16 mm, nerezová, DIN 934, STN 02 1401, ISO 40 32, FEVA	kus	1 220,000	0,80	976,00
10d	M	311210001300	Podložka pružná otvor d 17,50 mm, oceľová	kus	1 220,000	0,75	915,00
11	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	12,144	50,05	607,81
12	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	231,253	1,20	277,50

D 763 Konštrukcie - drevostavby 60 074,48

13	K	763732112.S	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	1 081,000	15,00	16 215,00
14	M	612220000600.S	Väzník strešný drevený priehradový pre sedlové strechy rozpätia 12 - 20 m, pre haly	m2	860,000	34,10	29 326,00
22a	K	763212785	Montáž + dodávka podbitia z protipožiarneho SDK na drevenú konštrukciu	m2	140,000	90,90	12 726,00
15	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	401,662	4,50	1 807,48

D 764 Konštrukcie klampiarske 78 233,32

16	K	764171101.S	Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy do 30°	m2	880,120	51,20	45 062,14
17	K	764171241.S	Úžľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy do 30°	m	54,000	21,35	1 152,90
18	K	764171254.S	Hrebenáč obľý s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	140,600	23,90	3 360,34
19	K	764171260.S	Čelo hrebenáča - štít pozink farebný, sklon strechy do 30°	ks	12,000	10,10	121,20
20	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	127,300	18,95	2 412,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	764171269.S	Lapač snehu bodový korunkový pozink farebný, sklon strechy do 30°	ks	1 145,700	5,80	6 645,06
22	K	764171906.S	Strešný výlez pre profilované krytiny, protipožiarny podľa PD sklon strechy do 30°	ks	5,000	451,80	2 259,00
23	K	764172143.S	Rebrík nad odkvap pre krytiny z profilovaného plechu, dĺžky 3 m	ks	2,000	555,30	1 110,60
24	K	764173701.S	Manžeta tesniaca gumová nedelená na prestup rúr a káblov, priemer do 100 mm	ks	4,000	60,40	241,60
25	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	20,120	5,95	119,71
26	K	764317210.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek	m2	20,120	65,30	1 313,84
27	K	764322830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	161,590	1,90	307,02
28	K	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	61,270	17,95	1 099,80
29	K	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	61,270	1,90	116,41
30	K	764341821.S	Demontáž lemovania rúry na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine do 30° D do 100 mm, -0,00296t	ks	4,000	2,50	10,00
31	K	764343821.S	Demontáž ostatných prvkov kusových lemovanie rúry, z dvoch dielov, do 30° do 400 mm, -0,00795t	ks	4,000	5,70	22,80
32	K	764352315.S	Montáž čela k pododkvapovým polkruhovým žľabom pozink farebný, rozmer 250-400 mm	ks	2,000	3,50	7,00
33	M	553440000600.S	Celo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	2,000	5,15	10,30
34	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	12,430	2,15	26,72
35	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	5,000	3,80	19,00
36	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	5,000	2,15	10,75
37	K	764454902.S	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 120 mm	m	110,000	20,00	2 200,00
38	K	764751133.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	16,000	22,00	352,00
39	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	151,430	45,05	6 821,92
40	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	8,000	20,10	160,80
41	K	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	989,000	1,90	1 879,10
42	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	534,988	2,60	1 390,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 SO 02 - Pavilón B
Časť:
 03 - SO 02 Pavilon B zateplenie

JKSO:
Miesto: Rožňava

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
 Mesto Rožňava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:
 StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
 Kovalčíková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			247 609,30
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	247 609,30	20,00%	49 521,86
Cena s DPH		v EUR	297 131,16

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 02 - Pavilón B
Časť: 03 - SO 02 Pavilon B zateplenie

Miesto:	Rožňava	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava	Projektant:	StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	247 609,30
HSV - Práce a dodávky HSV	247 609,30
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	239 212,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 016,14
99 - Presun hmôt HSV	4 380,64

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

Objekt: SO 02 - Pavilón B

Časť: 03 - SO 02 Pavilon B zateplenie

Miesto: Rožňava

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Rožňava

Projektant: StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu247 609,30

D HSVPráce a dodávky HSV247 609,30

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie239 212,52

1	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	205,864	22,05	4 539,30
2	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	3,480	6,00	20,88
3	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	94,127	9,85	927,15
4	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	3,480	8,30	28,88
5	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	496,000	1,65	818,40
6	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky	m2	268,996	2,25	605,24
7	K	622460115.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien pre uzatvorenie a elimináciu vyplavovania látok z podkladu uzatváracím základom	m2	94,127	7,00	658,89
8	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	2 512,420	3,80	9 547,20
9	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	2 606,547	5,50	14 336,01
10	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	28,149	7,25	204,08
11	K	622460383.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	28,149	10,40	292,75
12	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	2 443,321	19,45	47 522,59
13	K	622461035.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 3 mm - komín	m2	81,636	20,50	1 673,54
14	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	81,590	26,60	2 170,29
15	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	2 606,547	10,30	26 847,43
16	K	624601111.S	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	173,340	12,70	2 201,42
17	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	78,910	30,30	2 390,97
18	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	116,904	36,00	4 208,54
18a	K	311950001100	Kotva skrutkovacia Ejotharm STR U 2G dl. 215 mm, d 8x60 mm, s oceľovým trňom, pre upevnenie dosiek tepelných izolácií	kus	15 075,000	0,65	9 798,75
19	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	1 190,000	51,25	60 987,50
19A	K	ponuka	Odrhová skúška pre system ETICS	kus	1,000	50,00	50,00
20	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	1 167,440	42,30	49 382,71

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie4 016,14

21	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	173,340	11,45	1 984,74
22	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	349,220	4,85	1 693,72
23	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	93,800	3,60	337,68

D 99Presun hmôt HSV4 380,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	99,560	44,00	4 380,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 SO 02 - Pavilón B
Časť:
 04 - SO 02 Pavilon B okna

JKSO:
Miesto: Rožňava

Objednávateľ:
 Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
 StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:
 Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			166 866,10
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	166 866,10	20,00%	33 373,22
Cena s DPH		v EUR	200 239,32

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 02 - Pavilón B
Časť: **04 - SO 02 Pavilon B okna**

Miesto:	Rožňava	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava	Projektant:	StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	166 866,10
PSV - Práce a dodávky PSV	166 866,10
766 - Konštrukcie stolárske	166 866,10

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

Objekt: SO 02 - Pavilón B

Časť: 04 - SO 02 Pavilon B okna

Miesto: Rožňava

Objednávateľ: Mesto Rožňava

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 166 866,10

D	PSV	Práce a dodávky PSV	166 866,10
D	766	Konštrukcie stolárske	166 866,10

1	K	766621081.S	Výmena dvojskla za trosklo v jestvujúcom kridle plastového okna (kompletná demontáž a montáž všetkých komponentov a súčastí súvisiacich s výmenou trojskla)	m	1 215,740	15,00	18 236,10
2	M	611410005500.S.1	Izolačné trojsklo jednokridlové OS, vxš 600x900 mm, 6 komorový profil-okenné kridlo, vrátane odvozu sute na skládku, poplatok za skládku, výmena líšt – demontáž, spätná montáž nových líšt s dodaním, likvidácia starých	ks	26,000	198,60	5 163,60
3	M	611410006100.S.1	Izolačné trojsklo trojkridlové F+OS+F, vxš 550x2675 mm, 6 komorový profil- okenné kridla, vrátane odvozu sute na skládku, poplatok za skládku, výmena líšt – demontáž, spätná montáž nových líšt s dodaním, likvidácia starých	ks	44,000	487,50	21 450,00
6	M	611410007700.S.1	Izolačné trojsklo jednokridlové OS, vxš 1200x900 mm,6 komorový profil-okenné kridlo, vrátane odvozu sute na skládku, poplatok za skládku, výmena líšt – demontáž, spätná montáž nových líšt s dodaním, likvidácia starých	ks	55,000	400,25	22 013,75
7	M	611410010400.S.1	Izolačné trojsklo trojkridlové OS+ OS+OS, vxš 1950x2400 mm, 6 komorový profil-okenné kridla, vrátane odvozu sute na skládku, poplatok za skládku, výmena líšt – demontáž, spätná montáž nových líšt s dodaním, likvidácia starých	ks	66,000	1 147,30	75 721,80
9	M	766621199	Demontáž + spätná montáž žaluzií (vrátane dodávky spojovacieho materiálu	hod	211,000	19,10	4 030,10
9a	K	766621098.S	Demontáž vonkajších parapetov, montáž + dodávka vonkajších parapetov rš. 500 mm do polyuretánovej peny, likvidácie sute	m	349,000	56,80	19 823,20
10	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	17,102	25,00	427,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
SO 03 - Hospodársky pavilón
Časť:
01 - SO 03 Hosp. pavilon

JKSO:
Miesto: Rožňava

Objednávateľ:
Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:
Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			95 466,50
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	95 466,50	20,00%	19 093,30
Cena s DPH		v EUR	114 559,80

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

Objekt: SO 03 - Hospodársky pavilón

Časť: 01 - SO 03 Hosp. pavilon

Miesto: Rožňava

Objednávateľ: Mesto Rožňava

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: StavoMat-RS s.r.o.,
Rimavská Sobota

Spracovateľ: Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	95 466,50
HSV - Práce a dodávky HSV	12 661,75
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	868,37
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 392,60
99 - Presun hmôt HSV	1 400,78
PSV - Práce a dodávky PSV	80 454,75
713 - Izolácie tepelné	2 209,88
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	787,02
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	7 339,19
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	15 995,65
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	3 617,52
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	5 174,18
764 - Konštrukcie klampiarske	2 720,65
766 - Konštrukcie stolárske	55,15
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 455,47
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	34 100,04
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 350,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	880,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

Objekt: SO 03 - Hospodársky pavilón

Časť: 01 - SO 03 Hosp. pavilon

Miesto: Rožňava

Objednávateľ: Mesto Rožňava

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: StavoMat-RS s.r.o.,
Rimavská Sobota

Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

95 466,50

DHSVPráce a dodávky HSV

12 661,75

D6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

868,37

11	K	648922421.S	Osadenie parapetných dosiek , š. nad 200 do 400 mm	m	52,540	3,90	204,91
12	M	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	52,540	11,60	609,46
13	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	30,000	1,80	54,00

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 392,60

14	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	605,000	2,60	1 573,00
15	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 630,000	1,10	3 993,00
16	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	605,000	1,50	907,50
17	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	605,000	2,90	1 754,50
18	K	952903021.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od rias, machu a lišajníkov z úrovne terénu	m2	572,144	3,55	2 031,11
29	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,215	26,15	5,62
30	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,396	1,55	23,86
31	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,215	15,70	3,38
32	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	51,320	1,50	76,98
33	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,215	110,00	23,65

D99Presun hmôt HSV

1 400,78

34	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	31,836	44,00	1 400,78
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

DPSVPráce a dodávky PSV

80 454,75

D713Izolácie tepelné

2 209,88

74	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	250,000	5,50	1 375,00
75	M	283310002700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	40,000	1,40	56,00
76	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	30,000	1,55	46,50
77	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	95,000	1,85	175,75
78	M	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	85,000	2,10	178,50
79	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	25,000	5,50	137,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	283310003600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 48x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	15,000	1,80	27,00
196	M	283310003800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	10,000	1,95	19,50
82	K	713530800.S	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 32 64 mm, EI120, z jednej strany	ks	2,000	8,00	16,00
83	M	449410001702.S	Protipožiarňa manžeta 50/1.5", pre tesnenie potrubia D 50 mm v prestupoch	ks	2,000	35,90	71,80
84	K	713530850.S	Tesnenie potrubia d 50 mm protipožiarňou speňujúcou páskou	ks	4,000	4,80	19,20
85	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	21,228	1,30	27,60
39	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	21,504	1,55	33,33
86	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	21,837	1,20	26,20

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 787,02

87	K	722263417.S	Montáž vodomeru závitového jednovrtkového suchobežného G 5/4	ks	1,000	18,00	18,00
197	M	388240000100.S	Vodomer impulzný závitový 5/4" M, mosadzný	ks	1,000	180,30	180,30
89	M	389510000800.S	Šróbenie 1 pár pre vodomer	ks	1,000	29,70	29,70
90	K	722270130.S	Montáž zmäčkovacieho filtra	ks	1,000	50,00	50,00
91	M	436310000300.S	Filter zmäčkovací pre úpravu tvrdosti vody, prietok 0,6 m3/h, rozmer 340x510x680 mm	ks	1,000	505,00	505,00
218	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,356	0,75	4,02

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 7 339,19

94	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	1,000	15,60	15,60
95	M	484630006000.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 8 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	69,00	69,00
96	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	31,45	31,45
97	M	484630006600.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 80 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	151,25	151,25
98	M	484630012600.S	Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	27,85	27,85
99	M	484630012700.S	Ventil so zaistením R 1 pre expanzné nádoby s objemom 80 - 500 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	47,30	47,30
100	M	484710006900.S	Držiak expanznej nádoby na stenu s pripojovacím šróbením a dvojitým spätným ventilom, závit G 3/4" M/F	ks	1,000	30,80	30,80
101	M	484710007300.S	Ventil pre pripojenie expanznej nádoby a jednoduchý servis 1" M/F	ks	1,000	45,30	45,30
102	M	484710007400.S	Ventil pre pripojenie expanznej nádoby a jednoduchý servis 3/4" M/F	ks	1,000	28,00	28,00
103	K	732351000.S.1	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 500 l	ks	1,000	385,55	385,55
201	M	484420016900.S	Zásobník akumuláčny vykurovacej vody v spojení so solárnymi systémami, čerpadlami a kotlami, objem 500 l	ks	1,000	1 788,00	1 788,00
105	M	541320006500.S	Vložka elektrická, vykurovacia pre 400 l a 500 l zásobníky ne/bivalentné, do spodnej časti zásobníka s voliteľným výkonom ohrevu 2, 4 alebo 6 kW	ks	1,000	300,00	300,00
106	K	732429113.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 50	súb.	1,000	280,00	280,00
107	M	426110052310.S	Čerpadlo obehové, max. dopravná výška 8 m, závitové, liatinové, stavebná dĺžka 180 mm, PN 6/10	ks	1,000	2 011,75	2 011,75
108	K	732470000.S	Montáž bezpečnostných prvkov	ks	3,000	50,00	150,00
109	M	405610000100.S	Regulátor teploty priestorový 61103, 0 až +40°C	ks	2,000	218,00	436,00
202	M	405570004200.S	Modul rozširovací pre regulátory, so svorkovnicami, s káblom pre pripojenie k regulátoru	ks	1,000	177,00	177,00
111	M	389610001200.S	Snímač vonkajšej teploty, rozsah použitia -50 až +70°C	ks	1,000	39,00	39,00
112	K	732470020.S	Montáž čerpadlovej skupiny	ks	1,000	110,10	110,10
113	M	484720025200.S	Čerpadlová skupina s nízkoenergetickým obehovým čerpadlom	ks	1,000	1 183,00	1 183,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
203	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	64,475	0,50	32,24
D 733			Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				15 995,65
115	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	140,000	1,15	161,00
116	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	250,000	1,20	300,00
117	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	30,000	2,15	64,50
118	K	733113115.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 25	ks	2,000	12,00	24,00
119	K	733113117.S	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 40	ks	2,000	13,00	26,00
120	K	733113118.S	Potrubie z rúrok, Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok DN 50	ks	6,000	14,95	89,70
121	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	140,000	19,30	2 702,00
122	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	40,000	21,30	852,00
123	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	30,000	25,40	762,00
124	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	95,000	28,05	2 664,75
125	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	85,000	35,90	3 051,50
126	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	15,000	36,50	547,50
127	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	10,000	53,85	538,50
128	K	733151125.S	Montáž potrubia k tepelnému čerpadlu	m	22,000	35,60	783,20
129	M	196350002100.S	Rúra medená predizolovaná d 35	m	22,000	114,40	2 516,80
130	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	437,000	1,00	437,00
205	M	286130079500.S	Chránička pre plastlinikové rúrky na rozvody plynu D 24,2 mm určená pre rúrku D 20x2 mm	m	30,000	2,40	72,00
132	K	733191816.S	Odrezanie strmeňového držiaka do priemeru 44.5 - 0,00014t	ks	200,000	0,05	10,00
133	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	1,128	83,85	94,58
206	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	138,055	1,00	138,06
207	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	139,435	1,00	139,44
208	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	140,823	0,15	21,12
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				3 617,52
198	K	734162000.S.1	Montáž filtra magnetického DN 50	ks	1,000	58,90	58,90
200	M	551270016500.S.1	Odkalovač na odstránenie magnetických/nemagnetických nečistôt DN 50	ks	1,000	745,60	745,60
137	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	13,000	1,95	25,35
138	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	26,000	3,75	97,50
139	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	13,000	2,00	26,00
140	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	13,000	45,90	596,70
141	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	26,000	3,95	102,70
142	M	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 1/2"	ks	13,000	11,20	145,60
143	M	551290006500.S	Regulačné šróbenie priame 1/2" x 15 x 1", PN 10, na medené potrubie, niklovaná mosadz	ks	13,000	10,00	130,00
144	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	13,000	2,90	37,70
145	M	551210011400.S	Ventil odvzdušňovací automatický hygroskopický, 1/2", PN 10	ks	13,000	5,90	76,70
146	K	734213270.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	2,000	3,10	6,20
147	M	551210009300.S	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	2,000	8,00	16,00
148	K	734223050.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 2 stupačkového	ks	1,000	3,10	3,10
149	M	551210044300.S	Ventil vyvažovací 2" regulačný stupačkový PN 20, mosadz	ks	1,000	28,90	28,90
150	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	74,000	5,00	370,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
151	M	197730082300.S	Sada zverného šróbenia so vsuvkou, 1/2"x15x1 niklovaná mosadz	sada	37,000	8,00	296,00
152	M	551280007000.S	Adaptér pre vykurovacie telesá 1/2", PN 10, niklovaná mosadz	ks	74,000	2,40	177,60
153	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	9,000	3,10	27,90
154	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	7,000	40,05	280,35
155	M	551110007600.S	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 2" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	79,35	158,70
156	K	734240025.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 2	ks	5,000	9,05	45,25
157	M	551190001300.S	Spätná klapka vodorovná závitová 2", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	5,000	14,60	73,00
158	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	6,00	12,00
159	M	5511130110	Vypúšťací guľový ventil, 1/2", komplet	ks	2,000	4,20	8,40
160	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 24m	t	0,018	95,00	1,71
209	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	31,503	1,50	47,25
162	K	998734294.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	31,976	0,60	19,19
163	K	998734299.S	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	32,168	0,10	3,22

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 5 174,18

164	K	735000001	Prípojka k vyk. telesu	ks	76,000	5,95	452,20
165	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	38,000	4,00	152,00
166	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového	ks	13,000	10,90	141,70
167	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	20,30	40,60
210	M	484530065900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxl x h 600x800x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	2,000	119,75	239,50
169	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	11,000	25,00	275,00
211	M	484530066500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxl x h 600x1400x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	9,000	251,60	2 264,40
212	M	484530066600.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxl x h 600x1500x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	280,80	280,80
172	M	484530066700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	200,90	200,90
213	M	484530066700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxl x h 600x1600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	280,80	280,80
173	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	38,000	10,00	380,00
174	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	57,000	1,30	74,10
175	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	52,000	0,60	31,20
176	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	57,000	1,25	71,25
177	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	0,647	58,75	38,01
178	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39,478	3,00	118,43
215	K	998735203.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	40,662	1,65	67,09
179	K	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	41,333	1,50	62,00
180	K	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	41,953	0,10	4,20

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 720,65

46	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	52,540	1,50	78,81
50	K	764711117.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 500 mm	m	52,540	49,55	2 603,36
58	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,254	1,90	38,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766			Konštrukcie stolárske	55,15			
67	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	12,000	1,55	18,60
68	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	18,000	2,00	36,00
217	K	998766103.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,546	1,00	0,55
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	8 455,47			
181	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	100,000	2,05	205,00
182	M	311740009800.S	Konzola montážna	ks	30,000	110,00	3 300,00
183	M	311510000500.S	Ostatný spojovací materiál	kpl	1,000	20,50	20,50
184	M	767994185	Montáž + dodávka rekuperač. Jednotky MITSUBISHI LOSSNAY VL-10, vrátane zapojenia a všetkých prác s tým súvisiace	ks	8,000	607,50	4 860,00
73	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	63,605	1,10	69,97
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení	34 100,04			
185	K	731261000	Dopojenie chladiaceho okruhu tepelného čerpadla	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
186	K	731261010	Spustenie do prevádzky servisným technikom-tep. čerpadlo	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
187	K	731261035	Dodávka a montáž elektroinštalácie	súb.	1,000	875,00	875,00
188	M	484730007800.S	Pripojovacia sada - lisované pripojenie	sada	1,000	256,00	256,00
189	M	484730007900.S	Gumené podstavce malé na rovnú podlahu	sada	1,000	110,30	110,30
190	K	769046003.S	Montáž tepelného čerpadla	ks	1,000	2 350,00	2 350,00
191	M	484730000300.S	Tepelné čerpadlo (podľa PD)	ks	1,000	25 410,00	25 410,00
216	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	263,963	1,70	448,74
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	2 350,00			
193	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - nešpecifikované práce	hod	150,000	8,00	1 200,00
194	K	HZS000113.1	Vykurovacia skúška	súb.	180,000	1,50	270,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	880,00			
195	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	8,000	110,00	880,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 03 - Hospodársky pavilón
Časť: **02 - SO 03 Hosp.pavilon zateplenie**

Miesto:	Rožňava	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava	Projektant:	StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	62 176,54
HSV - Práce a dodávky HSV	51 494,15
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	48 303,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 146,74
99 - Presun hmôt HSV	1 043,90
PSV - Práce a dodávky PSV	10 682,39
713 - Izolácie tepelné	10 682,39

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 03 - Hospodársky pavilón
Časť: 02 - SO 03 Hosp.pavilon zateplenie

Miesto: Rožňava Dátum: StavoMat-RS s.r.o.,
Objednávateľ: Mesto Rožňava Projektant: Rimavská Sobota
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 62 176,54

D HSV Práce a dodávky HSV 51 494,15

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 48 303,51

1	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	96,259	1,65	158,83
2	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	572,144	3,80	2 174,15
3	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	572,144	5,50	3 146,79
4	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	559,144	19,45	10 875,35
5	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	13,000	26,60	345,80
6	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	572,144	10,30	5 893,08
7	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	13,000	30,30	393,90
8	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	397,000	51,25	20 346,25
8a	K	311950001100	Kotva skrutkovacia Ejotharm STR U 2G dl. 215 mm, d 8x60 mm, s oceľovým trňom, pre upevnenie dosiek tepelných izolácií	KUS	3 433,000	0,65	2 231,45
8b	K	ponuka	Odrhová skúška pre system ETICS	KUS	1,000	50,00	50,00
9	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	63,544	42,30	2 687,91

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 146,74

16	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	82,452	11,45	944,08
17	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	56,540	5,00	282,70
18	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	52,540	6,30	331,00
19	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	163,600	3,60	588,96

D 99 Presun hmôt HSV 1 043,90

14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,725	44,00	1 043,90
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 10 682,39

D 713 Izolácie tepelné 10 682,39

10	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	744,000	3,30	2 455,20
11	M	631650001900.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm pre šikmé strechy	m2	758,880	10,05	7 626,74
12	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie stropu fóliou	m2	337,000	0,50	168,50
13	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	387,600	0,80	310,08
15	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	78,624	1,55	121,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 SO 03 - Hospodársky pavilón
Časť:
 03 - SO 03 Hosp.pavilon strecha

JKSO:
Miesto: Rožňava

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
 Mesto Rožňava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:
 StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
 Kovalčíková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 736,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 736,09	20,00%	947,22
Cena s DPH		v EUR	5 683,31

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 03 - Hospodársky pavilón
Časť: **03 - SO 03 Hosp.pavilon strecha**

Miesto:	Rožňava	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava	Projektant:	StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 736,09
PSV - Práce a dodávky PSV	4 736,09
764 - Konštrukcie klampiarske	4 736,09

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 03 - Hospodársky pavilón
Časť: 03 - SO 03 Hosp.pavilon strecha

Miesto:Rožňava

Objednávateľ:Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant:StavoMat-RS s.r.o.,
Rimavská Sobota

Spracovateľ:Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 736,09

D

PSV

Práce a dodávky PSV

4 736,09

D

764

Konštrukcie klampiarske

4 736,09

1	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	2,900	5,95	17,26
2	K	764317210.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farebného PZf plechu, železobetónových dosiek	m2	2,900	65,30	189,37
3	K	764331450.S	Lemovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	2,500	27,05	67,63
4	K	764331850.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	2,500	1,65	4,13
5	K	764352810.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	52,350	2,15	112,55
6	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	3,80	15,20
7	K	764453842.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	4,000	1,80	7,20
8	K	764453862.S	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 75 mm 100 mm, -0,00160t	ks	4,000	1,80	7,20
9	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	31,000	1,80	55,80
10	K	764751113.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 120 mm	m	31,000	47,75	1 480,25
11	K	764751133.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	8,000	22,00	176,00
12	K	764751143.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	4,000	24,25	97,00
13	K	764761122.S	Žlab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	52,350	45,05	2 358,37
14	K	764761232.S	Kotlík žlabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	4,000	20,10	80,40
15	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,647	1,90	67,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 SO 03 - Hospodársky pavilón
Časť:
 04 - SO 03 Hosp.pavilon okna

JKSO:
Miesto: Rožňava

Objednávateľ:
 Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
 StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:
 Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			41 160,23
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	41 160,23	20,00%	8 232,05
Cena s DPH		v EUR	49 392,28

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 03 - Hospodársky pavilón
Časť: **04 - SO 03 Hosp.pavilon okna**

Miesto:	Rožňava	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava	Projektant:	StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	41 160,23
PSV - Práce a dodávky PSV	41 160,23
766 - Konštrukcie stolárske	41 160,23

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

Objekt: SO 03 - Hospodársky pavilón

Časť: 04 - SO 03 Hosp.pavilon okna

Miesto: Rožňava

Objednávateľ: Mesto Rožňava

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:

Projektant: StavoMat-RS s.r.o.,
Rimavská Sobota

Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 41 160,23

D	PSV	Práce a dodávky PSV	41 160,23
D	766	Konštrukcie stolárske	41 160,23

1	K	766621081.S	Výmena dvojskla za trojsklo v jestvujúcom krídle plastového okna (kompletná demontáž a montáž všetkých komponentov a súčastí súvisiacich s výmenou trojskla)	m	199,420	15,00	2 991,30
2	M	611410010400.S.1	Izolačné trejsklo dvojkrídlové OS+O, vxš 1800x2400 mm, 6 komorový profil-okenné krídla, vrátane odvozu sute na skládku, poplatok za skládku, výmena líšt – demontáž, spätná montáž nových líšt s dodaním, likvidácia starých	ks	16,000	1 131,20	18 099,20
3	M	611410010400.S.2	Izolačné trojsklo dvojkrídlové OS+O, vxš 2400x2100 mm, 6 komorový profil-okenné-okenné krídla, vrátane odvozu sute na skládku, poplatok za skládku, výmena líšt – demontáž, spätná montáž nových líšt s dodaním, likvidácia starých	ks	2,000	1 275,60	2 551,20
4	M	611410009600.S.1	Izolačné trojsklo dvojkrídlové OS+O, vxš 1350x2100 mm, 6 komorový profil-okenné krídla, vrátane odvozu sute na skládku, poplatok za skládku, výmena líšt – demontáž, spätná montáž nových líšt s dodaním, likvidácia starých	ks	1,000	1 017,60	1 017,60
5	M	611410006300.S.1	Izolačné trojsklo jednokrídlové OS, vxš 740x900 mm, 6 komorový profil-okenné krídlo, vrátane odvozu sute na skládku, poplatok za skládku, výmena líšt – demontáž, spätná montáž nových líšt s dodaním, likvidácia starých	ks	4,000	551,75	2 207,00
6	M	611410007000.S.1	Izolačné trojsklo jednokrídlové OS, vxš 900x900 mm, 6 komorový profil-okenné krídlo, vrátane odvozu sute na skládku, poplatok za skládku, výmena líšt – demontáž, spätná montáž nových líšt s dodaním, likvidácia starých	ks	6,000	458,95	2 753,70
6a	M	611410007542.S	Izolačné trojsklo 1700/1000 OS+O, 6 komorový profil - okenné krídlo, vrátane odvozu sute na skládku, poplatok za skládku, výmena líšt – demontáž, spätná montáž nových líšt s dodaním, likvidácia starých	ks	1,000	780,50	780,50
7	M	766621199	Demontáž + spätná montáž žaluzií (vrátane dodávky spojovacieho materiálu	hod	400,000	19,10	7 640,00
7a	K	766621098.S	Demontáž vonkajších parapetov, montáž + dodávka vonkajších parapetov rš. 500 mm do polyuretánovej peny, likvidácie sute	m	52,460	56,80	2 979,73
8	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	70,000	2,00	140,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 SO 04 - Telocvičňa
Časť:
 01 - SO 04 Telocvicna

JKSO:
Miesto: Rožňava

Objednávateľ:
 Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
 StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:
 Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		168 937,14	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	168 937,14	20,00%	33 787,43
Cena s DPH		v EUR	202 724,57

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

Objekt:

SO 04 - Telocvičňa

Časť:

01 - SO 04 Telocvicna

Miesto:

Rožňava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava

Projektant:

StavoMat-RS s.r.o.,
Rimavská Sobota

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

168 937,14

HSV - Práce a dodávky HSV

9 048,67

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 843,20

99 - Presun hmôt HSV

1 205,47

PSV - Práce a dodávky PSV

72 952,63

713 - Izolácie tepelné

2 176,66

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

787,02

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

7 441,35

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

15 957,68

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

6 576,66

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

844,46

764 - Konštrukcie klampiarske

2 231,28

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 438,38

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

33 499,14

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

588,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

110,00

VZT - Práce a dodávky – M Elektromontáže NN prípojka HDV, meranie

600,60

HSV - Práce a dodávky HSV

16 280,40

2 - Zakladanie

2 380,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 900,00

99 - Presun hmôt HSV

8 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

51 606,84

713 - Izolácie tepelné

1 314,55

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

353,45

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

5 004,30

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

44 934,54

M - Práce a dodávky M

10 860,00

21-M - Elektromontáže

2 930,00

23-M - Montáže potrubia

7 930,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

7 000,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 04 - Telocvičňa
Časť: 01 - SO 04 Telocvicna

Miesto: Rožňava Dátum: StavoMat-RS s.r.o.,
Objednávateľ: Mesto Rožňava Projektant: Rimavská Sobota
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 168 937,14

D HSV Práce a dodávky HSV 9 048,67

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 843,20

166	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	688,000	2,60	1 788,80
167	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 752,000	1,10	3 027,20
176	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	688,000	1,50	1 032,00
168	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	688,000	2,90	1 995,20

D 99 Presun hmôt HSV 1 205,47

175	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,397	44,00	1 205,47
-----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 72 952,63

D 713 Izolácie tepelné 2 176,66

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	245,000	5,50	1 347,50
2	M	283310002700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	20,000	1,40	28,00
3	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	30,000	1,55	46,50
4	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	115,000	1,85	212,75
5	M	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	80,000	2,10	168,00
6	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	25,000	5,50	137,50
8	M	283310003800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	25,000	1,95	48,75
9	K	713530800.S	Montáž protipožiarnej manžety na prestup potrubia d 32-64 mm, EI120, z jednej strany	ks	2,000	8,00	16,00
126	M	449410001704.S	Protipožiarna manžeta 63/2", pre tesnenie potrubia D 63 mm v prestupoch	ks	2,000	35,90	71,80
11	K	713530850.S	Tesnenie potrubia d 50 mm protipožiarnou spešujúcou páskou	ks	4,000	4,80	19,20
12	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	20,960	1,30	27,25
127	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	21,233	1,30	27,60
14	K	998713294.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	21,509	1,20	25,81

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 787,02

15	K	722263417.S	Montáž vodomeru závitového jednovrtkového suchobežného G 5/4	ks	1,000	18,00	18,00
16	M	388240000100.S	Vodomer impulzný závitový 5/4" M, mosadzný	ks	1,000	180,30	180,30
17	M	389510000800.S	Šróbenie 1 pár pre vodomer	ks	1,000	29,70	29,70
18	K	722270130.S	Montáž zmäčkovacieho filtra	ks	1,000	50,00	50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	436310000300.S	Filter zmäčkovací pre úpravu tvrdosti vody, prietok 0,6 m3/h, rozmer 340x510x680 mm	ks	1,000	505,00	505,00
222	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,356	0,75	4,02
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne				7 441,35
20	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	1,000	15,60	15,60
21	M	484630006000.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 8 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	69,00	69,00
22	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	31,45	31,45
23	M	484630006600.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 80 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	151,25	151,25
24	M	484630012600.S	Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	27,85	27,85
25	M	484630012700.S	Ventil so zaistením R 1 pre expanzné nádoby s objemom 80 - 500 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	47,30	47,30
26	M	484710006900.S	Držiak expanznej nádoby na stenu s pripojovacím šróbením a dvojitém spätným ventilom, závit G 3/4" M/F	ks	1,000	30,80	30,80
27	M	484710007300.S	Ventil pre pripojenie expanznej nádoby a jednoduchý servis 1" M/F	ks	1,000	45,30	45,30
28	M	484710007400.S	Ventil pre pripojenie expanznej nádoby a jednoduchý servis 3/4" M/F	ks	1,000	28,00	28,00
29	K	732351000.S.1	Montáž akumulačného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 500 l	ks	1,000	385,55	385,55
30	M	484420016900.S	Zásobník akumulačný vykurovacej vody v spojení so solárnymi systémami, čerpadlami a kotlami, objem 500 l	ks	1,000	1 788,00	1 788,00
31	M	541320006500.S	Vložka elektrická, vykurovacia pre 400 l a 500 l zásobníky ne/bivalentné, do spodnej časti zásobníka s voliteľným výkonom ohrevu 2, 4 alebo 6 kW	ks	1,000	300,00	300,00
32	K	732429113.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 50	súb.	1,000	280,00	280,00
33	M	426110052310.S	Čerpadlo obehové, max. dopravná výška 8 m, závitové, liatinové, stavebná dĺžka 180 mm, PN 6/10	ks	1,000	2 011,75	2 011,75
34	K	732470000.S	Montáž bezpečnostných prvkov	ks	3,000	50,00	150,00
35	M	405610000100.S	Regulátor teploty priestorový 61103, 0 až +40°C	ks	2,000	269,00	538,00
36	M	405570004200.S	Modul rozširovací pre regulátory, so svorkovnicami, s káblom pre pripojenie k regulátoru	ks	1,000	177,00	177,00
37	M	389610001200.S	Snímač vonkajšej teploty, rozsah použitia -50 až +70°C	ks	1,000	39,00	39,00
38	K	732470020.S	Montáž čerpadlovej skupiny	ks	1,000	110,10	110,10
39	M	484720025200.S	Čerpadlová skupina s nízkoenergetickým obehovým čerpadlom	ks	1,000	1 183,00	1 183,00
40	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	64,795	0,50	32,40
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				15 957,68
41	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	140,000	1,15	161,00
42	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	215,000	1,20	258,00
43	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	25,000	2,15	53,75
130	K	733113118.S	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 50	ks	2,000	14,95	29,90
47	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	140,000	19,30	2 702,00
48	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	20,000	21,30	426,00
49	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	30,000	25,40	762,00
50	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	115,000	28,05	3 225,75
51	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	80,000	35,90	2 872,00
53	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	25,000	53,85	1 346,25
54	K	733151125.S	Montáž potrubia k tepelnému čerpadlu	m	22,000	35,60	783,20
55	M	196350002100.S	Rúra medená predizolovaná d 35	m	22,000	114,40	2 516,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	432,000	1,00	432,00
58	K	733191816.S	Odrežanie strmeňového držiaka do priemeru 44.5 - 0,00014t	ks	130,000	0,05	6,50
59	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	1,061	83,85	88,96
60	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	135,721	1,00	135,72
61	K	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	137,080	1,00	137,08
62	K	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	138,449	0,15	20,77

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 6 576,66

63	K	734162000.S.1	Montáž filtra magnetického DN 50	ks	1,000	58,90	58,90
64	M	551270016500.S.1	Odkalovač na odstránenie magnetických/nemagnetických nečistôt DN 50	ks	1,000	745,60	745,60
67	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	58,000	2,00	116,00
68	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	58,000	45,90	2 662,20
69	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	58,000	3,95	229,10
70	M	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 1/2"	ks	58,000	11,20	649,60
71	M	551290006500.S	Regulačné šróbenie priame 1/2" x 15 x 1", PN 10, na medené potrubie, niklovaná mosadz	ks	58,000	10,00	580,00
72	K	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	58,000	2,90	168,20
73	M	551210011400.S	Ventil odvodušňovací automatický hygroskopický, 1/2", PN 10	ks	58,000	5,90	342,20
78	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	58,000	5,00	290,00
79	M	197730082300.S	Sada zverného šróbenia so vsuvkou, 1/2"x15x1 niklovaná mosadz	sada	58,000	8,00	464,00
80	M	551280007000.S	Adaptér pre vykurovacie telesá 1/2", PN 10, niklovaná mosadz	ks	58,000	2,40	139,20
86	K	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	1,000	6,00	6,00
87	M	5511130110	Vypúšťací guľový ventil, 1/2", komplet	ks	1,000	4,20	4,20
88	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 24m	t	0,018	95,00	1,71
89	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	54,159	1,50	81,24
90	K	998734294.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	54,971	0,60	32,98
91	K	998734299.S	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	55,301	0,10	5,53

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 844,46

92	K	735000001	Prípojka k vyk. telesu	ks	58,000	5,95	345,10
93	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	29,000	4,00	116,00
131	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	45,000	1,30	58,50
104	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	356,000	0,60	213,60
105	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	45,000	1,25	56,25
106	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	0,267	58,75	15,69
107	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,166	3,00	18,50
108	K	998735203.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,351	1,65	10,48
109	K	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	6,456	1,50	9,68
110	K	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	6,553	0,10	0,66

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 231,28

149	K	764711117.S	Oplechovanie parapetov zo zvitkov pozink farebný, r.š. 500 mm	m	44,400	49,55	2 200,02
152	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,450	1,90	31,26

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 438,38

111	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	50,000	2,05	102,50
-----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	M	311740009800.S	Konzola montážna	ks	30,000	110,00	3 300,00
113	M	311510000500.S	Ostatný spojovací materiál	kpl	1,000	20,50	20,50
114	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,980	1,10	15,38

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 33 499,14

115	K	731261000	Dopojenie chladiaceho okruhu tepelného čerpadla	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
116	K	731261010	Spustenie do prevádzky servisným technikom-tep. čerpadlo	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
117	K	731261035	Dodávka a montáž elektroinštalácie	súb.	1,000	320,00	320,00
118	M	484730007800.S	Pripojovacia sada - lisované pripojenie	sada	1,000	256,00	256,00
119	M	484730007900.S	Gumené podstavce malé na rovnú podlahu	sada	1,000	110,30	110,30
120	K	769046003.S	Montáž tepelného čerpadla	ks	1,000	2 350,00	2 350,00
121	M	484730000300.S	Tepelné čerpadlo (podľa PD)	ks	1,000	25 410,00	25 410,00
122	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	236,963	1,70	402,84

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 588,00

123	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - nešpecifikované práce	hod	15,000	8,00	120,00
124	K	HZS000113.1	Vykurovací skúška	súb	72,000	1,50	108,00
221	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	25,00	250,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 110,00

125	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	110,00	110,00
-----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

D VZT Práce a dodávky – M Elektromontáže NN prípojka HDV, meranie 600,60

1	M	MAT.	Istič trojpolový C25A, 6 kA 1x Kond.jednotka, 1xVZT jednotka	ks	2,000	1,95	3,90
2	M	MAT..1	Istič jednopólový C16A, 6 kA MaR	ks	1,000	1,85	1,85
3	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	2,000	2,90	5,80
4	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	1,000	2,90	2,90
5	M	MAT..2	Kábel medený CYKY-J 5x6 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	24,000	2,95	70,80
6	M	MAT..3	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2 - dĺžka káblov sa upresní pri ich montáži	m	12,000	1,00	12,00
7	M	MAT..4	Kábel medený CYY 6 mm2 zž - pospájanie	m	20,000	0,80	16,00
8	K	974032830	Vyrežanie rýh frézovaním v murive hĺbky 20 mm, š. 40 mm - dĺžka sa upresní pri realizácii	m	20,000	4,15	83,00
9	K	210040702	Murárske práce, zamurovanie a začistenie drážky š-40 mm	m	20,000	5,00	100,00
10	K	210801121	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V do 5x6mm2	m	24,000	1,80	43,20
11	K	210801118	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V do 3x4mm2	m	12,000	1,80	21,60
12	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 6 mm2	ks	4,000	8,00	32,00
13	K	210100204	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 3 x 4 mm2	ks	2,000	7,20	14,40
14	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	26,000	2,00	52,00
15	K	210220301	Ochranné pospájanie v , pevne uložené Cu 4-16mm2	m	20,000	1,00	20,00
16	K	210010321	Svorková krabica krabica pripojovacia so svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	3,000	7,05	21,15
17	K	Pol33	Drobný elektroinštalačný materiál	ks	1,000	100,00	100,00

D HSV Práce a dodávky HSV 16 280,40

D 2 Zakladanie 2 380,40

1	K	274313	Betónový základ pre uloženie VZT jednotky do exteriéru pôdorysný rozmer 1,6x3,3x0,6m	kpl	1,000	2 014,55	2 014,55
2	K	2743131	Betónový základ pre uloženie kondenzačnej jednotky do exteriéru rozm, 1,2x0,6m v hĺbke 1,0m, betón C16/20	kpl	1,000	365,85	365,85

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 900,00

3	K	953942121.SR	Ochranná konštrukcia VZT potrubia (interiér)	ks	1,000	5 900,00	5 900,00
---	---	--------------	--	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							8 000,00
4	K	949942101.SR	Hydraulická zdvíhacia plošina podľa kritérií prác - exteriér	hod	25,000	80,00	2 000,00
5	K	949942101.SR1	Hydraulická zdvíhacia plošina podľa kritérií prác - interiér	hod	25,000	80,00	2 000,00
6	K	998009199.SR	Príplatok k cene za presun vysokozdvížnej plošiny na stavenisko, resp. vrátenie.	sub	2,000	2 000,00	4 000,00
D PSV Práce a dodávky PSV							51 606,84
D 713 Izolácie tepelné							1 314,55
7	K	713411111.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov so strieškou a oplechovaním	m2	47,000	22,25	1 045,75
VV 22+25					47,000		
VV Súčet					47,000		
8	M	631440021800.S	Minerálna vlna hr. 60 mm	m2	48,000	5,60	268,80
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							353,45
9	K	721172031.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 32	m	10,000	13,80	138,00
10	K	721172242.SR	Balík tvaroviek HT potrubia DN 32	sub	1,000	18,00	18,00
11	M	286540016400.S R	Balík tvaroviek HT DN 32, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	sub	1,000	55,00	55,00
12	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	3,000	9,00	27,00
13	M	286220044120.S R	Sifón podtlakový s uzáverom napr. SF-P 300	ks	3,000	37,20	111,60
14	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,496	1,10	3,85
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							5 004,30
15	K	767340030.SR	Montáž strechy pre rekuperačnú jednotku	sub	1,000	290,50	290,50
16	M	553580001500.S R	Strecha na rekuperačnú jednotku napr. ROOFPACK-A-DUO-DV-V-5100	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
17	K	767871572.SR1	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 355 mm	ks	12,000	5,00	60,00
18	M	286710009500.S R1	Držiak na potrubie s gumenou výstelkou 355mm	ks	12,000	16,30	195,60
19	K	767871572.SR2	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 450 mm	ks	8,000	5,00	40,00
20	M	286710009500.S R2	Držiak na potrubie s gumenou výstelkou 450mm	ks	8,000	21,80	174,40
21	K	767871572.SR4	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 560 mm	ks	15,000	5,00	75,00
22	M	286710009500.S R4	Držiak na potrubie s gumenou výstelkou 560mm	ks	15,000	23,50	352,50
23	M	345750053900.S	Závitová tyč pre M8 (1000 mm)	ks	10,000	6,35	63,50
24	M	369230116750.S R	Doplnkový materiál (pásky, tmely...)	sub	1,000	50,00	50,00
25	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	15,000	6,30	94,50
26	M	313290002800.S	Pletivo pozinkované pletené štvorhranné, oko 60 mm, drôt d 2 mm, vxl 1,8x25 m, bez napínacieho drôtu	ks	1,080	81,30	87,80
VV 27*0,04 "Prepočítané koeficientom množstva					1,080		
VV Súčet					1,080		
27	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	30,000	2,10	63,00
28	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	30,000	11,45	343,50
29	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	4,000	1,80	7,20
30	K	767916560.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m	ks	9,000	8,50	76,50
31	M	553510009830.S	Pätka stĺpika 48 mm plotová, pozinkovaná	ks	9,000	10,70	96,30
32	M	553510022000.S	Stĺpik, d 38 mm, výška 2,2 m, výška pletiva 1,8 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	9,000	11,20	100,80
33	K	767920010.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivu do 2 m2	ks	1,000	21,60	21,60
34	M	553510010510.S	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,8 m, úprava Zn+PVC, výplň jokol 25x25 mm, farba RAL	ks	1,000	811,00	811,00
35	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	45,997	1,10	50,60
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							44 934,54
36	K	230220031.SR	Montáž chráničky CU potrubia D+M	m	15,000	17,50	262,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	311990006300	Montážny profil 30x45mm, dĺžka 5m	ks	5,000	88,80	444,00
38	M	311990006900.S	Doplňkový materiál (pásky, tmely...)	kpl	1,000	50,00	50,00
39	K	769021015.S	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	30,000	12,80	384,00
40	M	429810001200.S	Potrubie kruhové spiro DN 355, dĺžka 1000 mm	m	30,000	30,30	909,00
41	K	769021018.S	Montáž spiro potrubia DN 400-450	m	18,000	17,45	314,10
42	M	429810001400.S	Potrubie kruhové spiro DN 450, dĺžka 1000 mm	m	18,000	39,90	718,20
43	K	769021021.S	Montáž spiro potrubia DN 500-560	m	48,000	21,00	1 008,00
44	M	429810001600	Potrubie kruhové spiro DN 560, dĺžka 1000 mm, ext.	m	12,000	46,60	559,20
45	M	429810001600.S	Potrubie kruhové spiro DN 560, dĺžka 1000 mm	m	36,000	46,60	1 677,60
46	K	769021049.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2840 mm	m2	16,800	15,50	260,40
47	M	429820000500.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer 600x800 mm	m2	16,800	47,00	789,60
48	K	769021262.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2840 mm	m2	16,800	29,85	501,48
VV		6*(0,6+0,8)*2 "koleno 90°			16,800		
VV		Súčet			16,800		
49	M	429850026700.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2840	m2	16,800	55,50	932,40
50	K	769021328.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 500-800	ks	6,000	41,30	247,80
51	M	429850009200.S	Koleno 90° DN 560 pre kruhové spiro potrubie	ks	6,000	80,80	484,80
52	K	769021340.S	Montáž spojky na spiro potrubie DN 280-450	ks	4,000	2,20	8,80
53	M	429850013800.S	Spojka DN 355 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	18,00	36,00
54	M	429850014000.S	Spojka DN 450 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	19,60	39,20
55	K	769021343.S	Montáž spojky na spiro potrubie DN 500-800	ks	6,000	3,80	22,80
56	M	429850014200.S	Spojka DN 560 pre kruhové spiro potrubie	ks	6,000	19,10	114,60
57	K	769021388.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 355-500	ks	2,000	12,10	24,20
58	M	429850019000.S	Prechod 450/355 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	30,15	60,30
59	K	769021391.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 560-800	ks	4,000	16,05	64,20
60	M	429850019200.S R	Prechod 600x800/ø560 mm pre spiro potrubie	ks	2,000	78,00	156,00
61	M	429850019200.S	Prechod 560/450 mm pre spiro potrubie	ks	2,000	44,00	88,00
62	K	769021526.SR	Montáž výfukovej / nasávacej hlavice rozmeru 600x800 mm	ks	2,000	39,90	79,80
63	M	429720021700.S R	Výfukový/ nasávací kus so sitom rozm. 600x800 dl. 0,5m	ks	2,000	90,90	181,80
64	K	769021574.SR	Montáž pružnej manžety pre potrubné ventilátory	ks	4,000	48,70	194,80
65	M	429850030700.S R	Pružné manžety napr. DUO-DV-IAE-5100 840x440mm	ks	4,000	81,90	327,60
66	K	769025075.S	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 560-630 mm	ks	2,000	110,00	220,00
67	M	429760012400.S	Tlmič hluku rúrový pre axiálne ventilátory priemer 560 mm	ks	2,000	251,35	502,70
68	K	769031159.SR	Montáž výustky na potrubie prierezu 0.060-0.090 m2	ks	16,000	30,00	480,00
69	M	429720284300.S R	Oceľová nastaviteľná výustka pre kruhové potrubie: prívodná/odvodná výustka jednoradová- napr. SYSTEMAIR NOVA- C horizontálne lamely, prietok 580m3/h, rozmer 600x100mm, s nastaviteľnými lamelami	ks	16,000	59,40	950,40
70	K	769051075.S	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla, prietok 4700 m3/h	ks	1,000	3 575,00	3 575,00
71	M	429530033100.S R	Diaľkový ovládač Digireg Dxr Defrost	ks	1,000	80,90	80,90
72	M	429530019300R	VZT rekuperačná jednotka, prietok vzduchu 4700m3/h, vo vonkajšom prevedení, protiprúdny výmenník; napr. Duovent Compact DV 5100 DXr MX KL G4+F7/M5 DVAV AV IP 65	ks	1,000	21 563,20	21 563,20
73	K	769051111.SR	Montáž kondenzačnej jednotky	ks	1,000	590,00	590,00
74	M	429530000400.S R	Kondenzačná jednotka, chladiaci výkon 8,0kW, vykurovací výkon 9,0kW; men. el. príkon chladienie: 1,9kW, men. el. príkon kúrenie 1f, 230V, 50Hz; chladiivo R32; napr. LG UUC1.U40(24)	ks	1,000	3 074,30	3 074,30
75	M	363688	Komunikačný modul s modbasom napr. AHU-ELDS_02 pro MOV	ks	1,000	1 813,00	1 813,00
76	K	769060540.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 10-16 mm (3/8"x5/8")	m	15,000	10,10	151,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	M	196350002400.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 10-16 mm (3/8"x5/8"), pre chladiarensku techniku	m	15,000	18,60	279,00
78	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	396,313	1,80	713,36

D M Práce a dodávky M 10 860,00

D 21-M Elektromontáže 2 930,00

79	K	210010054.S	Kabeláž pre ovládanie klimatizačných jednotiek a komunikačný kábel	kpl	1,000	300,00	300,00
80	K	210010575.S	Uvedenie zariadenia do prevádzky, zaregulovanie, zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	750,00	750,00
81	K	210010575.S.1	Uvedenie VZT zariadenia do prevádzky	kpl	1,000	300,00	300,00
82	K	210010575.S.2	Uvedenie kondenzačnej jednotky do prevádzky	kpl	1,000	250,00	250,00
83	K	210010576.S	Prekáblovanie ovládača a VZT jednotky vrátane kabeláže	kpl	1,000	600,00	600,00
84	K	210411111.S	Montáž modulu	ks	1,000	15,00	15,00
85	M	484120040800.S R	Modul obmedzenia výkonu "MOV"	ks	1,000	157,00	157,00
86	K	210452001.SR	Montáž elektrického vykurovacieho kábla do odtoku	sub	2,000	85,00	170,00
87	M	341710006700.S R	Elektrický ohrevný kábel pre odtoky	ks	2,000	114,00	228,00
88	M	341720009000.S R	Pripojovací a ukončovací vodotesný set	ks	2,000	80,00	160,00

D 23-M Montáže potrubia 7 930,00

89	K	230120176.SR	Prechod potrubia cez obvodovú stenu Ø700	ks	2,000	2 690,00	5 380,00
90	K	230120177.SR	Prekládka šikmého tiahla športového náčinia	kpl	1,000	2 550,00	2 550,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 7 000,00

91	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	350,000	20,00	7 000,00
----	---	-------------	--	-----	---------	-------	----------

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 SO 04 - Telocvičňa
Časť:
 02 - SO 04 Telocvicna zateplenie

Objednávateľ:
Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:
Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			70 328,12
DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	70 328,12	20,00%	14 065,62
Cena s DPH		v EUR	84 393,74

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 04 - Telocvičňa
Časť: 02 - SO 04 Telocvicna zateplenie

Miesto:	Rožňava	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava	Projektant:	StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	70 328,12
HSV - Práce a dodávky HSV	70 328,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	50 076,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 460,95
99 - Presun hmôt HSV	790,37

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 04 - Telocvičňa
Časť: 02 - SO 04 Telocvicna zateplenie

Miesto: Rožňava Dátum: StavoMat-RS s.r.o.,
Objednávateľ: Mesto Rožňava Projektant: Rimavská Sobota
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 70 328,12

D HSV Práce a dodávky HSV 70 328,12

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 50 076,80

1	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	448,943	3,80	1 705,98
2	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	448,943	5,50	2 469,19
3	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	415,343	17,25	7 164,67
4	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	33,600	26,60	893,76
5	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	448,943	10,30	4 624,11
6	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	33,630	36,75	1 235,90
7	K	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	608,000	44,55	27 086,40
7a	K	311950001100	Kotva skrutkovacia Ejothrm STR U 2G dl. 215 mm, d 8x60 mm, s oceľovým trňom, pre upevnenie dosiek tepelných izolácií	ks	3 966,000	0,65	2 577,90
7b	K	ponuka	Odrhová skúška pre system ETICS	kus	1,000	50,00	50,00
8	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	53,638	42,30	2 268,89

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19 460,95

10	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	115,000	10,75	1 236,25
11	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	115,000	5,20	598,00
12	K	953995406.S	Okenný a dverový začist'ovací profil	m	155,750	5,00	778,75
13	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	67,750	4,10	277,78
14	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	67,750	6,30	426,83
14a	K	766621098.S	Demontáž vonkajších parapetov, montáž + dodávka vonkajších parapetov rš. 500 mm do polyuretánovej peny - KL1, odvoz a likvidácie sute	m	82,650	56,80	4 694,52
14b	K	764211211	Demontáž vonkajších žľabov, montáž + dodávka žľabu d 150, vrátane kolien, odbočiek, všetkých súčastí - K1. K2, K3, odvoz a likvidácie sute	m	106,600	50,50	5 383,30
14c	K	764211287	Demontáž odpadových rúr d 125, montáž + dodávka odpadových rúr, vrátane objímok, kolien, všetkých súčastí - K4, K5, odvoz a likvidácie sute	m	39,200	53,35	2 091,32
14d	K	764221488	Demontáž oplechovania atiky, montáž + dodávka oplechovania atiky rš. 500mm, vrátane všetkých súčastí a spoj. materiálu - KL2, odvoz a likvidácie sute	m	32,000	60,95	1 950,40
14e	K	764 25 1875	Demontáž oplechovania styku muriva, montáž + dodávka oplechovania styku muriva so strechou rš. 450 mm, vrátane spoj. materiálu - KL3, odvoz a likvidácie sute	m	20,000	69,15	1 383,00
15	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	178,000	3,60	640,80

D 99 Presun hmôt HSV 790,37

9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,963	44,00	790,37
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 SO 05 - Spojovacia chodba
Časť:
 01 - SO 05 Spoj. chodba

JKSO:
Miesto: Rožňava

Objednávateľ:
 Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
 StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:
 Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 540,89
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	7 540,89	20,00%	1 508,18
Cena s DPH		v EUR	9 049,07

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 05 - Spojovacia chodba
Časť: **01 - SO 05 Spoj. chodba**

Miesto:	Rožňava	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava	Projektant:	StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 540,89
HSV - Práce a dodávky HSV	5 650,58
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 654,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 971,72
99 - Presun hmôt HSV	23,98
PSV - Práce a dodávky PSV	1 890,31
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	119,00
783 - Nátery	1 771,31

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

Objekt:

SO 05 - Spojovacia chodba

Cast:

01 - SO 05 Spoj. chodba

Miesto:

Rožňava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava

Projektant:

StavoMat-RS s.r.o.,

Rimavská Sobota

Zhotovitel':

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 540,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 650,58

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 654,88

1	K	621461032.S	Vonkajšia omietka podhl'adov pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	169,600	21,55	3 654,88
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 971,72

4	K	931998111.S	Tesnenie kotevných prestupov izolácie mostovky bitumenovým tmelom	ks	80,000	9,75	780,00
5	K	952903021.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od rias, machu a lišajníkov z úrovne terénu	m2	219,000	3,55	777,45
45	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,269	26,15	7,03
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	85,020	1,55	131,78
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,834	15,70	44,49
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,834	1,50	4,25
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,834	80,00	226,72

D 99

Presun hmôt HSV

23,98

11	K	999281111.S	Presun hmot pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,545	44,00	23,98
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 890,31

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

119,00

18	K	722130804.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN 65, -0,00959t	m	28,000	4,25	119,00
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D 783

Nátery

1 771,31

42	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	37,680	1,85	69,71
43	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	37,680	12,00	452,16
44	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	37,680	10,80	406,94
2	K	783897015.S	Antigraffiti preventívny náter dvojnásobný s penetráciou na preveciu silne nasiakavých materiálov	m2	50,000	6,30	315,00
3	K	783897025.S	Náter na ostránenie grafit a nečistôt univerzálnym gélom na zvislé plochy	m2	50,000	10,55	527,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 SO 05 - Spojovacia chodba
Časť:
 02 - SO 05 Spoj.chodba strecha

JKSO:
Miesto: Rožňava

Objednávateľ:
 Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
 StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:
 Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			19 634,79
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	19 634,79	20,00%	3 926,96
Cena s DPH		v EUR	23 561,75

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 05 - Spojovacia chodba
Časť: 02 - SO 05 Spoj.chodba strecha

Miesto: Rožňava
Objednávateľ: Mesto Rožňava
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Dátum:
Projektant: StavoMat-RS s.r.o.,
Rimavská Sobota
Spracovateľ: Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	19 634,79
PSV - Práce a dodávky PSV	19 634,79
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	4 437,10
764 - Konštrukcie klampiarske	15 197,69

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

Objekt:

SO 05 - Spojovacia chodba

Časť:

02 - SO 05 Spoj.chodba strecha

Miesto:

Rožňava

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Rožňava

Projektant:

StavoMat-RS s.r.o.,
Rimavská Sobota

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 634,79

D PSV

Práce a dodávky PSV

19 634,79

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

4 437,10

1	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	183,866	1,00	183,87
2	M	111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpoušadiel	l	45,967	4,20	193,06
3	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	183,866	8,00	1 470,93
4	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	211,446	8,50	1 797,29
5	K	712990821.S	Odstránenie kremíka zo striech odškrabaním -0,00800t	m2	169,600	4,20	712,32
6	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	39,813	2,00	79,63

D 764

Konštrukcie klampiarske

15 197,69

7	K	764331440.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	37,630	32,00	1 204,16
8	K	764331850.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, - 0,00298t	m	37,630	1,65	62,09
9	K	764345811.S	Demontáž ostatných prkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30° D do 75 mm, -0,00251t	ks	40,000	2,70	108,00
10	K	764345841.S	Demontáž ostatných prkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30° D do 200 mm, -0,00463t	ks	40,000	2,70	108,00
11	K	764352315.S	Montáž čela k pododkvapovým polkruhovým žľabom pozink farebný, rozmer 250-400 mm	ks	4,000	3,50	14,00
12	M	553440000600.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	4,000	5,15	20,60
13	K	764357801.S	Demontáž žľabov medzistrešných a zaatikových rš 1100 mm, -0,00820t	m	71,330	2,00	142,66
14	K	764392440.S	Úžľabie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	71,330	38,50	2 746,21
15	K	764421450.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	71,330	31,50	2 246,90
16	K	764421850.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, - 0,00175t	m	71,330	2,25	160,49
17	K	764430410.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	71,330	45,60	3 252,65
18	K	764430810.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	71,330	2,25	160,49
19	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	27,000	44,00	1 188,00
20	K	764751132.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	12,000	19,00	228,00
21	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	74,000	45,05	3 333,70
22	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	119,859	1,85	221,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 SO 01 a SO 02 Elektromontáže - pavilon A a B

JKSO:
Miesto: Rožňava

Objednávateľ:
 Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
 StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:
 Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			53 977,11
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	53 977,11	20,00%	10 795,42
Cena s DPH		v EUR	64 772,53

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: **SO 01 a SO 02 Elektromontáže - pavilon A a B**

Miesto:	Rožňava	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava	Projektant:	StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	53 977,11
M - Práce a dodávky M	53 977,11
21-M - Elektromontáže	46 617,11
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	7 360,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 01 a SO 02 Elektromontáže - pavilon A a B

Miesto: Rožňava Dátum:
Objednávateľ: Mesto Rožňava Projektant: StavoMat-RS s.r.o.,
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Rimavská Sobota
Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 53 977,11

D M Práce a dodávky M 53 977,11

D 21-M Elektromontáže 46 617,11

1	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	72,000	6,30	453,60
2	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 44	ks	72,000	3,00	216,00
3	K	210110002.S	Dvopolový spínač - radenie 2, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	37,000	6,30	233,10
4	M	345340007800.S	Spínač dvopolový nástenný, radenie 2S, IP44	ks	37,000	9,00	333,00
5	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	10,000	6,30	63,00
6	M	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6, IP 44	ks	10,000	4,60	46,00
7	K	210110006.S.1	Spínač nástenný IP 55, 400V / 25A vrátane zapojenie	ks	7,000	6,80	47,60
8	M	345340007850.S	Spínač stlačací nástenný, IP55, 400V/25A	ks	7,000	47,15	330,05
9	K	210111002.S	Zásuvka vstavaná 250V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	119,000	5,85	696,15
10	M	345540007704.S	Zásuvka vstavaná priemyslová VZ 16, 2P + PE, IP 54 - 250V, 16A	ks	119,000	2,05	243,95
11	K	210140651.S	Elektrický zvonček vodotesný	ks	20,000	15,00	300,00
12	M	404840000100.S	Zvonček vodotesný 4FE 606 09	ks	20,000	38,95	779,00
13	K	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	8,000	45,00	360,00
14	M	357140000100.S.1	Rozvádzač R1 AB, R2.AB, R3 AB s náplňou	ks	8,000	705,90	5 647,20
15	K	210190003.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	76,30	76,30
16	M	357140000200.S.1	Rozvádzač	ks	1,000	3 928,00	3 928,00
17	K	210192721.S	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu skrutkovaný	ks	50,000	1,85	92,50
18	M	548230000900.S	Štítok smaltovaný do 5 písmen, lxx 100x150 mm	ks	50,000	8,15	407,50
19	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	350,000	3,60	1 260,00
20	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	218,750	2,00	437,50
21	K	210220004.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu lano FeZn do 70 mm2	m	225,000	5,75	1 293,75
22	M	314520000400.S	Lano šesťpramenné pozinkované pevnosť 1570 MPa, D 10 mm	kg	225,000	2,60	585,00
23	M	354410022100.S	Svorka univerzálna pre lano 35-120 mm2	ks	18,000	4,20	75,60
24	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	25,000	2,85	71,25
25	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	23,750	1,95	46,31
26	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	20,000	6,80	136,00
27	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	20,000	0,80	16,00
28	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	20,000	0,75	15,00
29	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	25,000	0,60	15,00
30	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	25,000	0,80	20,00
31	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	350,000	4,85	1 697,50
32	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	350,000	0,25	87,50
33	M	354410032000.S	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 01	ks	350,000	0,95	332,50
34	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	12,000	10,25	123,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	12,000	13,80	165,60
36	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	12,000	10,00	120,00
37	M	354410024400.S	Držiak FeZn zachytávacej tyče na drevené konštrukcie označenie DJ 7 hd	ks	12,000	3,00	36,00
38	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	12,000	3,30	39,60
39	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	12,000	3,00	36,00
40	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	12,000	4,10	49,20
41	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	12,000	2,30	27,60
42	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	17,000	3,00	51,00
43	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	17,000	1,00	17,00
44	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	5,000	3,00	15,00
45	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	5,000	1,55	7,75
46	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	25,000	18,00	450,00
47	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	25,000	10,10	252,50
48	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	50,000	6,15	307,50
49	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	50,000	1,80	90,00
50	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	100,000	24,85	2 485,00
51	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	50,000	36,50	1 825,00
52	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm2	m	100,000	0,50	50,00
53	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	100,000	1,20	120,00
54	K	210220431.S.1	Tvarovanie montáž. dielu- zberača, ochrannej rúry, uholníka	ks	50,000	5,95	297,50
55	K	210800101.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	340,000	0,65	221,00
56	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	340,000	1,10	374,00
57	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	3 100,000	1,20	3 720,00
58	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	3 100,000	1,90	5 890,00
59	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	750,000	1,20	900,00
60	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	750,000	2,60	1 950,00
61	K	210800122.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	60,000	1,20	72,00
62	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	60,000	5,80	348,00
63	K	210800123.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	100,000	1,20	120,00
64	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	100,000	10,30	1 030,00
65	K	210810123.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x35 pre vonkajšie práce	m	150,000	3,85	577,50
66	M	341110006200.S	Kábel medený 1-CYKY 4x35 mm2	m	150,000	30,05	4 507,50
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							7 360,00
67	K	220301201.S	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	40,000	11,00	440,00
68	M	345410000100.S	Krabica prístrojová, telefónne zásuvky LK 80x16/T HB, bezhalogénová	ks	40,000	5,00	200,00
69	K	220511030.S	Kábel voľne uložený na stenu	m	800,000	5,90	4 720,00
70	M	341230000800.S	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2	m	800,000	2,50	2 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 Plynová kotolna

JKSO:
Miesto: Rožňava

Objednávateľ:
 Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
 StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:
 Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			210 638,17
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	210 638,17	20,00%	42 127,63
Cena s DPH		v EUR	252 765,80

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: Plynová kotolňa

Miesto:	Rožňava	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava	Projektant:	StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	210 638,17
HSV - Práce a dodávky HSV	5 307,14
1 - Zemné práce	925,72
4 - Vodorovné konštrukcie	80,42
8 - Rúrové vedenie	3 885,80
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	415,20
PSV - Práce a dodávky PSV	197 396,28
713 - Izolácie tepelné	1 285,41
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	37,12
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 843,26
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	937,56
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	77 063,43
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	108 856,00
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	4 804,83
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 020,42
783 - Nátery	548,25
M - Práce a dodávky M	6 134,75
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	6 134,75
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 800,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava

Objekt: Plynová kotolna

Miesto: Rožňava

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Rožňava

Projektant: StavoMat-RS s.r.o.,
Rimavská Sobota

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

210 638,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 307,14

D 1

Zemné práce

925,72

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,600	23,90	229,44
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,880	1,50	4,32
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,000	5,15	30,90
4	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	120,000	0,85	102,00
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,000	9,80	58,80
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,000	0,85	5,10
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,000	25,00	300,00
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,600	5,00	18,00
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,560	23,25	106,02
10	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	4,560	15,60	71,14

D 4

Vodorovné konštrukcie

80,42

11	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,440	55,85	80,42
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 8

Rúrové vedenie

3 885,80

12	K	862211101.S	Montáž predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, kondenzát, horúcovod, uloží.podzemné, DN 50, hr.st.2,9 mm, izol. štandardná D 125 mm	m	30,000	7,20	216,00
13	M	141150001000.S	Rúra oceľová predizolovaná štandardná DN 50 pre ústredné kúrenie, dl. 12 m, priemer s izoláciou 125 mm, plášť HDPE	m	30,000	112,30	3 369,00
14	M	141150001000.S.1	Prechod	m	4,000	75,20	300,80

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

415,20

15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,525	26,15	66,03
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,500	1,55	31,78
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,525	15,70	39,64
18	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	2,525	110,00	277,75

D PSV

Práce a dodávky PSV

197 396,28

D 713

Izolácie tepelné

1 285,41

19	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer 39-70 mm	m	45,000	5,00	225,00
20	M	283310006800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 60x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	45,900	5,30	243,27
21	K	713482134.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer 96-133 mm	m	45,000	8,00	360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	283310007100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 114x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	45,900	9,60	440,64
23	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	12,689	1,30	16,50
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							37,12
24	K	721170905.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 50 mm	ks	1,000	15,00	15,00
25	K	721175006.S	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	m	3,000	6,00	18,00
26	M	286120017030.S	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm, dĺ. 30 m	m	3,000	1,25	3,75
27	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,368	1,00	0,37
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							2 843,26
28	K	722161000.S.1	Vnútorný vodovod	kpl	12,000	150,00	1 800,00
29	K	722270002.S	Montáž neutralizačného filtra 5/4" pre kondenzačné kotly do 800 kW	ks	1,000	20,10	20,10
30	M	436310000050.S	Filter neutralizačný pre kondenzačné kotle do 800 kW, pripojenie 5/4"	ks	1,000	556,20	556,20
31	K	722270130.S	Montáž zmäčkovacieho filtra	ks	1,000	50,00	50,00
33	M	436310001000.S	Filter zmäčkový pre úpravu tvrdosti vody, prietok 4,5 m3/h, rozmer 311x311x1419 mm	ks	1,000	399,00	399,00
34	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	17,957	1,00	17,96
D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod							937,56
35	K	723120202.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	6,000	18,70	112,20
36	K	723120205.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	6,000	26,60	159,60
37	K	723221021.S	Montáž vzorkovacieho guľového uzáveru priameho G 1/2	ks	2,000	4,00	8,00
38	M	551340010400.S	Vzorkovací uzáver plynu priamy d 14 mm, 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	30,90	61,80
39	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	4,000	2,30	9,20
40	M	551340004700.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	4,000	15,45	61,80
41	K	723231015.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 5/4	ks	2,000	5,00	10,00
42	M	551340005000.S	Guľový uzáver na plyn 5/4", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	2,000	57,05	114,10
43	K	723239204.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/4 ostatné typy	ks	2,000	13,60	27,20
44	M	429310000300.S.1	Filter plynový pre výkon 260/300W	ks	2,000	183,00	366,00
51	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	8,507	0,90	7,66
D 731 Ústredné kúrenie - kotolne							77 063,43
81	K	731161015.S	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného 121-200 kW	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
82	M	484120000800.S	Kotol stacionárny, plynový, zliatinový, kondenzačný, výkon 200 kW	ks	2,000	14 015,00	28 030,00
83	M	484120000800.S.1	Bezpečnostná sada na výkon 150-300 kW	ks	2,000	350,00	700,00
84	M	484120000800.S.2	Pripojovacia sada	ks	2,000	60,00	120,00
85	M	484120000800.S.3	Kaskádová sada	ks	2,000	5 842,00	11 684,00
86	K	731200829.S.1	Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom nad 125 do 300 kW, -0,54225t	ks	3,000	180,55	541,65
87	K	731291090.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 40	ks	2,000	500,00	1 000,00
88	M	484810006100.S	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 40, vrátane integrovaného obehového čerpadla - prírubové hrdlo DN 40, max. dopravná výška 8 m, uzatvárací set, šróbenia, servopohon s riad. signálom	sada	2,000	7 500,00	15 000,00
89	K	731291100.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 50	ks	1,000	595,00	595,00
90	M	484810006800.S	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 50, vrátane integrovaného obehového čerpadla - prírubové hrdlo DN 50, max. dopravná výška 12 m, uzatvárací set, šróbenia, servopohon s riad. signálom	sada	1,000	9 010,00	9 010,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	K	731361101.S.1	Montáž spalinovej kaskády	súb.	1,000	250,00	250,00
92	M	484120037100.S	<i>Kaskáda spalínová do 35 kW, s poistkou proti spätnému prúdeniu pre každý kotol, pre 4 kotlové zariadenia, max. dl. potrubia 25 m, pre D 150 mm</i>	ks	1,000	515,00	515,00
93	K	731361141.S	Nerezový komín dvojplášťový DN 200 mm, výšky 8 m	súb.	1,000	1 840,75	1 840,75
94	K	731361149.S	Príplatok k cene za 1 m nerezového komína dvojplášťového DN 200 mm, výšky nad 8 do 18 m	súb.	3,000	150,00	450,00
97	K	731890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	1,627	171,50	279,03
98	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	620,607	3,30	2 048,00

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 108 856,00

52	K	732110812.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, -0,09358t	m	4,000	5,00	20,00
53	K	732111405.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 42 m3/h (modul 200 mm)	ks	1,000	80,80	80,80
54	M	484650000500.S.1	<i>Rozdeľovač a zberač 3 okruhy do 700 kW</i>	m	1,000	1 570,00	1 570,00
55	M	484650039000.S.1	<i>Šróbenie k zdroju DN 150/DN 100</i>	ks	1,000	80,00	80,00
56	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	4,000	2,00	8,00
57	M	548230000900.S	<i>Štítok smaltovaný do 5 písmen, lxx 100x150 mm</i>	pár	4,000	5,00	20,00
58	K	732222065.S	Montáž výmenníka tepla pripojenie	ks	1,000	180,65	180,65
59	M	484320005190.S.1	<i>Výmenník tepla DN 65-2x150kW</i>	ks	1,000	6 111,00	6 111,00
60	K	732230109.S	Montáž akumulačnej nádoby vykurovacej vody s integrovaným výmenníkom s izoláciou objem od 900 do 1100 l	ks	1,000	200,20	200,20
61	M	484420002800.S	<i>Akumulačná nádoba oceľová pre uzatvorené vykurovacie systémy s výmenníkom a mäkkou izoláciou hr. 100 mm, objem 920 l</i>	ks	1,000	2 018,55	2 018,55
62	K	732320815.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 1000 l	ks	3,000	50,95	152,85
63	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	4,000	15,60	62,40
64	M	484630006000.S	<i>Nádoba expanzná s membránou, objem 8 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar</i>	ks	4,000	69,00	276,00
65	K	732331024.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 140 l	ks	1,000	32,43	32,43
66	M	484630006800.S	<i>Nádoba expanzná s membránou, objem 140 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar</i>	ks	1,000	352,30	352,30
67	K	732331075.S	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 1000 l	ks	1,000	245,79	245,79
68	M	484630007600.S	<i>Nádoba expanzná s membránou, objem 1000 l, 6 bar</i>	ks	1,000	2 522,50	2 522,50
69	K	732331900.S	Doplňovacie zariadenie s vodomermom, do 10 bar/60st.C	súb.	1,000	565,20	565,20
70	K	732331980.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	4,000	5,00	20,00
71	M	197730031888.S	<i>Medzikus na pripojenie expanznej nádoby na umožnenie overenia tlaku plynu v nádobe 3/4"</i>	ks	4,000	40,20	160,80
72	K	732331983.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 1"	ks	2,000	6,00	12,00
73	M	197730031890.S	<i>Medzikus na pripojenie expanznej nádoby na umožnenie overenia tlaku plynu v nádobe 1"</i>	ks	2,000	42,35	84,70
74	K	732460040.S.1	Montáž tepelného čerpadla	ks	2,000	3 015,00	6 030,00
78	M	484730006600.S.1	<i>Tepelné čerpadlo</i>	ks	2,000	43 776,80	87 553,60
79	K	732890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,374	70,00	26,18
80	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	940,090	0,50	470,05

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 4 804,83

99	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	30,000	2,15	64,50
100	K	733111108.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	45,000	24,70	1 111,50
101	K	733120832.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 89 do D 133, -0,01384t	m	20,000	5,00	100,00
102	K	733121128.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4,0	m	45,000	75,60	3 402,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	733126285.S	Montáž tvarovky - dienko DN 20 privarením	ks	1,000	0,95	0,95
46	M	316170017800.S	Dienko varné d 28 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	1,80	1,80
47	K	733126305.S	Montáž tvarovky - dienko DN 50 privarením	ks	3,000	1,20	3,60
48	M	316170018700.S	Dienko varné d 60 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	3,000	4,00	12,00
103	K	733190232.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 89/5 do priemeru 133/5,0	m	45,000	1,50	67,50
104	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	40,979	1,00	40,98

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 1 020,42

105	K	734200824.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t	ks	25,000	6,90	172,50
106	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	10,000	2,00	20,00
107	M	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, DN 15, PN 10	ks	10,000	7,00	70,00
108	K	734209130.S.1	Montáž závitovej armatúry ostatných typov	kpl	1,000	25,00	25,00
109	M	551240002200.S.1	Armatúry (podľa PD)	ks	1,000	100,00	100,00
110	K	734213270.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	20,000	3,10	62,00
111	M	551210009300.S	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	20,000	8,00	160,00
112	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	2,000	3,70	7,40
113	M	551210023300.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", PN 16, mosadz	ks	2,000	9,00	18,00
114	K	734252130.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1	ks	2,000	4,50	9,00
115	M	551210024200.S	Ventil poistný pre kúrenie 1" x 5/4", PN16, mosadz	ks	2,000	15,00	30,00
116	K	734412115.S	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 63 mm dĺžka 50 mm	ks	10,000	5,60	56,00
117	M	388320001300.S	Teplomer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 50 mm, rozsah 0-120 °C	ks	10,000	11,00	110,00
49	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	2,000	5,00	10,00
50	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	2,000	9,70	19,40
118	K	734424120.S	Montáž tlakomera - manometra axiálneho priemer 63 mm	ks	10,000	5,00	50,00
119	M	388430004500.S	Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-6 bar	ks	10,000	7,90	79,00
120	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,088	80,00	7,04
121	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	10,053	1,50	15,08

D 783 Nátery 548,25

122	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	57,000	5,00	285,00
123	K	783425350.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	45,000	5,85	263,25

D M Práce a dodávky M 6 134,75

D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 6 134,75

124	K	360420310.S.1	Montáž regulácie	ks	1,000	870,55	870,55
125	M	405460001400.S.1	Regulátor	ks	2,000	2 250,60	4 501,20
126	M	405460001400.S.2	Modul FM-CM	ks	1,000	383,00	383,00
127	M	405460001400.S.3	Modul FM-MM	ks	1,000	300,00	300,00
128	M	405460001400.S.4	Snímač Set, RD 6,0	ks	1,000	80,00	80,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 800,00

129	K	HZS000125.S.1	Unedenie zariadenia do prevádzky	súb.	1,000	900,00	900,00
130	K	HZS000125.S.2	Úradná skúška - TI	súb.	1,000	540,00	540,00
131	K	HZS000125.S.3	Vykurovací skúška	súb.	1,000	360,00	360,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
 Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt:
 SO 06 - Dažďová kanalizácia

JKSO:
Miesto: Rožňava

Objednávateľ:
 Mesto Rožňava

Zhotoviteľ:
 ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
 StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota

Spracovateľ:
 Kovalčíková

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			108 754,64
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	108 754,64	20,00%	21 750,93
Cena s DPH		v EUR	130 505,57

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 06 - Dažďová kanalizácia

Miesto:	Rožňava	Dátum:	
Objednávateľ:	Mesto Rožňava	Projektant:	StavoMat-RS s.r.o., Rimavská Sobota
Zhotoviteľ:	ARPROG, akciová spoločnosť Poprad	Spracovateľ:	Kovalčíková

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	108 754,64
HSV - Práce a dodávky HSV	105 413,58
1 - Zemné práce	45 476,78
5 - Komunikácie	7 351,69
8 - Rúrové vedenie	36 427,95
99 - Presun hmôt HSV	16 157,16
PSV - Práce a dodávky PSV	2 864,06
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 864,06
M - Práce a dodávky M	477,00
23-M - Montáže potrubia	477,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti ZŠ Zlatá - Rožňava
Objekt: SO 06 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Rožňava Dátum:
Objednávateľ: Mesto Rožňava Projektant: StavoMat-RS s.r.o.,
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad Spracovateľ: Rimavská Sobota
Kovalčíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 108 754,64

D HSV Práce a dodávky HSV 105 413,58

D 1 Zemné práce 45 476,78

1	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	63,520	44,40	2 820,29
2	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	40,000	3,15	126,00
3	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	63,520	12,00	762,24
4	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	40,000	28,30	1 132,00
5	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	975,134	12,50	12 189,18
6	K	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	975,134	1,10	1 072,65
7	K	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	6,100	558,20	3 405,02
8	K	162701107	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 12000 m	m3	975,134	0,35	341,30
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	237,600	25,00	5 940,00
10	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	682,594	4,10	2 798,64
11	M	5833785100	Štrkopiesok drvený 0-63 B	m3	371,011	14,00	5 194,15
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	146,270	23,25	3 400,78
13	M	5833743700	Štrkopiesok predrvený 0-16 N	m3	146,270	15,60	2 281,81
14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	68,259	54,70	3 733,77
15	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	7,000	14,60	102,20
16	M	5922470220	Vyrovňavací prstenec TBW 625/100 TECHNO TIP	ks	7,070	25,00	176,75

D 5 Komunikácie 7 351,69

17	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	63,520	8,15	517,69
18	K	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	40,000	21,95	878,00
19	K	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm	m2	40,000	30,05	1 202,00
20	K	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.150 mm	m2	63,520	28,50	1 810,32
21	K	597962121	Montáž uzavretého žľabu BGF, BGU, BGF-Z, SV 100, do lôžka z betónu prostého tr.C 16/20	m	21,500	18,95	407,43
22	M	5922947200	Premac Odvodňovacie žľaby BIRCO plus 100 Žľab č.1, rozmer: 1000x160x165/170mm	ks	2,000	36,30	72,60
23	M	5922947300	Premac Odvodňovacie žľaby BIRCO plus 100 Žľab č.2, rozmer: 1000x160x170/175mm	ks	2,000	40,40	80,80
24	M	5922947400	Premac Odvodňovacie žľaby BIRCO plus 100 Žľab č.3, rozmer: 1000x160x175/180mm	ks	2,000	40,40	80,80
25	M	5922947500	Premac Odvodňovacie žľaby BIRCO plus 100 Žľab č.4, rozmer: 1000x160x180/185mm	ks	2,000	40,40	80,80
26	M	5922947600	Premac Odvodňovacie žľaby BIRCO plus 100 Žľab č.5, rozmer: 1000x160x185/190mm	ks	2,000	40,40	80,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	5922948300	Premac Odvodňovacie žľaby BIRCO plus 100 Žľab č.5/0, rozmer: 1000x160x190mm	ks	10,000	40,40	404,00
28	M	5922948700	Premac Odvodňovacie žľaby BIRCO plus 100 Žľab č. 5/0 m. so spodným odtokom	ks	2,000	70,00	140,00
29	M	5922949800	Premac prekrytie BIRCO plus - Plechový rošt pozinkovaný 1000/158 KI.A	ks	5,000	30,70	153,50
30	M	5922948800	Premac BIRCO plus Liniová zberná vpusť	ks	1,000	118,00	118,00
31	M	5922950300	Premac prekrytie Zberná vpusť 30/30	ks	1,000	40,15	40,15
32	M	5922949500	Premac prekrytie BIRCO plus -Rošt-mreža 1000/158 30/30KI. B MW30/30	ks	16,000	80,30	1 284,80

D		8	Rúrové vedenie	36 427,95			
33	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	80,300	5,00	401,50
34	M	2861100003	Rúra kanalizačná rebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnútorný priemer 150mm. dl. 6m Maincor Plast č. 05813	ks	15,000	131,20	1 968,00
35	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	380,500	5,00	1 902,50
36	M	2861100006	Rúra kanalizačná rebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnútorný priemer 200mm. dl. 6m Maincor Plast č. 05833	ks	70,000	147,80	10 346,00
37	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	141,580	5,00	707,90
38	M	2861100012	Rúra kanalizačná rebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnútorný priemer 300mm. dl. 6m Maincor Plast č. 05873	ks	26,000	311,50	8 099,00
39	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	11,000	5,00	55,00
40	M	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	11,990	7,20	86,33
41	K	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	16,000	10,00	160,00
42	M	2862103700	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/150 45°	ks	6,000	259,60	1 557,60
43	K	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	11,000	10,00	110,00
44	M	2863102100	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/45°	ks	11,990	12,30	147,48
45	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	4,000	10,00	40,00
46	M	2862300100	PVC-U sedlová odbočka k-DN 300/150mm	ks	4,000	50,50	202,00
47	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	80,300	1,50	120,45
48	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	380,500	1,55	589,78
49	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	141,600	3,10	438,96
50	K	894431134	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1600 do 2000mm	ks	1,000	250,00	250,00
51	M	2866101000	Uličné vpuste z PVC-U k-DN 400/200, h=1900	ks	1,000	507,00	507,00
52	M	2861191606	Poklop L 300 CS s odvetraním a teleskopickým nástavcom (DN 300. PVC) a tesniacou manžetou pre zaťaž. 12.5t na predĺženie DN 400 Maincor Plast č. obj.č. 55564	ks	1,000	492,00	492,00
53	M	2861191612	Kôš zberný Kôš zberný (PE-HD) DN 300. výška 250mm Maincor Plast č. 55054	ks	1,000	60,60	60,60
54	K	894431154	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1700 do 2000mm	ks	8,000	215,50	1 724,00
55	M	2866101423	Šachta VARIO DN 400 PPL vtok DN 200 s poklopom L 150 A 15 (1.5 t) Maincor Plast č. 76089	ks	8,000	95,60	764,80
56	M	2861191682	Predĺženie kanalizačnej šachty PVC DN 400. dl.0.8m Maincor Plast č. obj.č. 55141	ks	8,000	35,95	287,60
57	K	894431164	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 600/300 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1700 do 2000mm	ks	3,000	215,50	646,50
58	M	2866111424	Plastová šachta TEGRA 600,šachtové dno DN 315 KOVO TRADE	ks	3,000	593,00	1 779,00
59	M	2866111427	Plastová šachta TEGRA 600,šachtová nadstaviteľná rúra 2000mm KOVO TRADE	ks	3,000	38,50	115,50
60	M	2866111432	Plastová šachta TEGRA 600,teleskopický adaptér D400 KOVO TRADE	ks	3,000	128,55	385,65
61	M	2866111430	Plastová šachta TEGRA 600,tesnenie 600mm KOVO TRADE	ks	6,000	27,40	164,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	7,000	80,00	560,00
63	M	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	7,000	251,20	1 758,40
D 99 Presun hmôt HSV							16 157,16
64	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 066,479	15,15	16 157,16
D PSV Práce a dodávky PSV							2 864,06
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							2 864,06
65	K	721242116	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 125	ks	38,000	74,55	2 832,90
66	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,329	1,10	31,16
D M Práce a dodávky M							477,00
D 23-M Montáže potrubia							477,00
67	K	230011131	Montáž potrubia z oceľových rúr trieda 11 - 13 D x t 377 x 5	m	6,000	20,45	122,70
68	M	1433051400	Rúrka pozdĺžne zváraná 11343.0 D 426 hrúbka 8 mm	m	6,000	4,95	29,70
69	K	230200121	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 200	m	6,000	54,10	324,60